
Form 990-T Exempt Organization Business Income Tax Return 
OMB No. 1545-0687 

(and proxy tax under section 6033(e)) 
Open t~~J!t for Department of the Treasury 

Internal Revenue Service For calendar year 2010 or other tax year beg inning JUL 1' 2010 , and ending JUN 30, 2011 501(cX3) Organ izations Only 

A LJ Check box if Name of organization ( LJ Check box if name chan ged and see instructions.) D Employer identificat ion number 
(Employees' trust, see 

address changed instructions,) 

B Exempt under section Print GEORGE MASON UNIVERSITY FOUNDATION, INC. 54-1603842 
[X] 501 (C )( 3 ) or Number, street, and roo m or suite no. If a P.O. box, see instructions. 1: Unrelated business activity codes 

Type (See instructions.) 

0408(e) 0220(e) 4400 UNIVERSITY DRIVE, UNIV. HALL, NO. 5100 
0 408A Ds30(a) City or town, state, and ZIP code 

Ds29(a) FAIRFAX, VA 22030-4444 531120 
C Book value of all assets F Group exemption number (See instructions.) ~ 

at end of year G Check organization type ~ LXJ 50 1(c) corporation LJ 501 (c) trust U 401 (a) trust LJ Other trust 
282934002. 

H Describe the organization 's primary unrelated bu siness activity. ~RENTAL OF DEBT-FINANCED REAL ESTATE 
I During the tax year, was the corporation a subsidiary in an aff iliated group or a parent-subsidiary controlled gro up? . . .. . ~ 0 Yes LXJ No 

If "Yes," enter the name and identifying nu mber of the parent corporation. ~ 
J The books are in care of ~ DAVID ROE Telephone number ~ 7 0 3-9 9 3-8 8 50 
I Part I I Unrelated Trade or Business Income (A) Income (B) Expenses 

1 a Gross receipts or sa les 

b Less returns and allowances c Balance ... ~ 1c 

2 Cost of goods sold (Schedule A, line 7) . . . . . . . . . . . . . . . . .... 2 

3 Gross profit. Subtract line 2 from line 1c . . .. . ····· ······· ····· · . ........ ... 3 

4 a Capita l gain net in co me (attach Schedu le D) . ...... ..... ..... ... 4a 

b Net gain (loss) (Form 4797, Part II, line 17) (attach Form 4797) ... . ..... ... 4b 

c Capital loss deduction for trusts 4c 

5 Income (loss) from partnerships and S corporations (attach statement) . 5 22 , 773. STMT 2 
6 Rent income (Schedule C) 6 

7 Unrelated debt-financed income (Schedu le E) 7 7 , 869 , 851. 8,772 , 229. 
8 Interest, annu ities, royalties, an d rents from controlled organizations (Sch. F) .. 8 

9 Investment income of a section 501(c)(7), (9), or (17) organ ization 
(Schedule G) .. .. ·· • · •·· 9 

10 Exploited exempt activity income (Schedule I) ..... ···· ··· ··· ·········· ·· 10 

11 Advertisin g income (Schedu le J) . ········ ···· ·· ... .... ... . .. .... 11 

12 Other income (See instructions; attach schedu le.) 12 
13 Total. Combine lines 3 through 12 .. 13 7 , 892,624. 8,772,229. 
I Part Ill Deductions Not Taken Elsewhere (See instructions for limitations on deductions.) . . . 

(Except for contnbut1ons, deduct tons must be directly connected w1th the unrelated business Income.) 

14 Compensation of officers, directors, and trustees (Schedule K) 
15 Salaries and wages 

16 

17 

18 

Repairs and maintenance 

Bad debts 

Interest (attach schedule) 

19 Taxes and licenses 

20 Char itable contribut ions (See instructions for limitation rules.) 

21 Depreciation (attach Form 4562) ..... .. .... . 
22 Less depreciation claimed on Schedule A and elsewhere on return 

23 Depletion 
24 

25 
Co ntributions to deferred compensation plans 

Emp loyee benefit programs ................ .... ...... ..... .... ... ..... .... . 
26 Excess exempt expenses (Schedule I) 

27 Excess readership costs (Schedu le J) 

28 Other deductions (attach schedule) ..... .... ... . . . 
29 Total deducti ons. Add lines 14 through 28 

12if ' 
. .. l22a I 

30 Unrelated business taxable income before net operating loss deduction. Subtract line 29 from line 13 

31 Net operating loss deduction (limited to the amount on line 30) 

32 Un related business taxable income before specific deduction. Subtract line 31 from line 30 . 

33 Specific deduction (Generally $1,000, but see instructions for exceptions.) 

34 Unrelated business taxable income. Subtract line 33 from line 32. If line 33 is greater than line 32, enter the smaller 
of zero or line 32 

14 

15 
16 

17 

18 

19 

20 

22b 

23 
24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

(C) Net 

< 

I 

22,773. 

-902,378. 

-879,605. 

0. 
-879 , 605. 

0. 
-879,605. 

1,000. 

-879,605. 

I 

g~~6g.111 LHA For Paperwork Reduction Act Notice , see instructions. Form 990-T (2010) 
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Formsso-T (2o1o) GEORGE MASON UNIVERSITY FOUNDATION, INC. 54-1603842 Page 2 

I Part 1111 Tax Computation 
35 Organ izations Taxab le as Corporations. See instructions for tax computation. 

Controlled group members (sections 1561 and 1563) check here ..... D See instructions and: 
a Enter your share of the $50,000, $25,000, and $9,925,000 taxable income brackets (in that order): 

(1) 1$ I (2) 1$ I (3) I$ I 
b Enter organization's share of: (1) Additional5% tax (not more than $11,750) I$ I 

(2) Additional3% tax (not more than $100,000) . I$ I 
c Income tax on the amount on line 34 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... 35c 0 . 

36 Trusts Taxable at Trust Rates . See instructions for tax computation. Income tax on the amount on line 34 from: 

D Tax rate schedule or D ScheduleD (Form 1041) ... ·· ······ ····· ···· ..... 36 
37 Proxy tax. See instructions . . . . . . . . . . . . . . . . . . ···· ·· · . . . . . . . . . . . . . . ··· · ···· .. .. .... ·· ····· ··· · ··· ·· ···· ···· ····· ··· · ··· ···· ..... 37 

38 Alternative min im um tax 38 
39 Total. Add lines 37 and 38 to line 35c or 36, whichever applies 39 0. 

I Part IV I Tax and Payments 
40a Foreign tax credit (corporations attach Form 1118; trusts attach Form 1116) · ····· ·· · · · ··•· • ·· 40a 

b Other credits (see instructions) ......... .... .. •. • . . ··· ·· · 40b 
c General business credit. Attach Form 3800 40c . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ······ ..... ... ....... . ... ... .. 

d Credit for prior year minimum tax (attach Form 880 1 or 8827) ... . ... ... . .... . . .. . ··· ···· ·· · .... ... 40d 
e Total credits. Add lines 40a through 40d ......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ·· ·· ···· ··· ··· ..... . 40e 

41 Subtract line 40e from line 39 41 0. 
42 Other taxes. Check if fro m: D F~;~ 425s D F~;~ 86;; o F~;~ 8697 o F~;~ 8866 o aih~; ,~~~~~~~~~~~ ~~; 42 
43 Total tax. Add lines 41 and 42 43 0. . ·· · · · ··· ··· ·· ····· • · · .. ..... 

44 a Payments: A 2009 overpayment credited to 2010 ... .. ... ... ... ....... . .. ..... . .... .... ....... . .. 44a 
b 2010 estimated tax payments . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .. .. . .. . ... ... ... . .. ... . .. .. . . .. 44b 
c Tax deposited with Form 8868 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... .... . .. 44c 
d Fore ign organizations: Tax paid or withheld at source (see instructions) ..... ... .. .. .. .. ...... 44d 
e Backup withholding (see instructions) . ..... ..... ........ .... ..... ......... .. ... .. .. .. . ..... . .. 44e 
f Credit for small employer health insurance premiums (Attach Form 8941 ) 44f 
g Other credits and payments: D Form 2439 

D Form4136 Dother Total ..... 44g 
45 Total payments. Add lines 44a through 44g . ..... .... ..... . . . . . . . . . . . . 45 
46 Estimated tax penalty (see instructions). Check if Form 2220 is attached ..... D .. .. ... . .. .. .... ...... .. .. . .. 46 . . . . . . . . . . . . . . . . 
47 Tax due. If line 45 is less than the total of lines 43 and 46, enter amount owed . .... . .. ....... ..... .. .... ...... ..... 47 0 . 
48 Ove rpaym ent. If line 45 is larger than the total of lines 43 and 46, enter amount overpaid ..... 48 0 . 
49 Enter the amount of line 48 you want: Credited to 2011 estimated tax ..... . . T Refun ded ..... 49 

1 Part V 1 Statements Regarding Certam Act1v1t1es and Other Information (see instructions) 

1 At any time during the 2010 calendar year, did the organization have an interest in or a signature or other authority over a financial account Yes No 
(bank, securities, or other) in a foreign country? If YES, the organization may have to file Form TD F 90-22.1, Report of Foreign Bank an d 

Financial Accounts. If YES, enter the name of the foreign country here ..... X 
2 During the tax year, did the organization recei ve a distribution from, or was it the grantor of, & transferor to, a TO?S1Qn truSt! X If YES, see instructions for other forms the organization may have to fil e. . . .. . ...... . . .. ... . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. ... 

3 Enter the amount of tax-exempt interest rece ived or accrued during the tax year ..... $ 
Schedule A - Cost of Goods Sold. Enter method of inventory valuation ..... N I A 
1 Inventory at beginning of year . 1 6 Inventory at end of year 
2 Purchases 
3 Cost of labor 

4 a Additional section 263A costs 
b Other costs (attach schedule) 

Sign 
Here 

2 
3 

4a 
4b 

7 Cost of goods sold. Subtract line 6 
from line 5. Enter here and in Part I, line 2 

8 Do the rules of section 263A (with respect to 

property produced or acquired for resale ) apply to 

the organization? 

6 

7 
Yes No 

X 

Check if PTIN 

Paid self- emp loyed 
P00177612 

Firm 's EIN ~ 54-1588999 
T600 

Phone no. (703)847-4600 
023711 03-04-11 Form 990-T (201 0) 
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Form 990-T <2010l GEORGE MbSON UNIVERSITY FOUNDATION. INC. 54-1603842 Page 3 
Schedule C - Rent Income (From Real Property and Personal Property Leased With Real Property)(see instructions) 

1. Description of property 

(3) 

(4) 

2. Rent received or accrued 

(a) From personal property (if the percentage of (b) From real and personal property (if the percentage 
3{a)Deductions direct ly connected with the income in 

rent for personal property is more than of rent for personal property exceeds 50% or if 
co lumns 2(a) and 2(b) (attach schedule) 

10% but not more than 50%) the rent is based on profit or income) 

(1) 

(2) 

(3) 

(4) 

Total 0 . Total 0 . 
(c) Total income. Add totals of columns 2(a) and 2(b). Enter (b) Total deductions. 

here and on page 1, Part I, line 6, column (A) .. . ....... .... 0 . 
Enter here and on page 1, .... 0. Part I, line 6, column (B) 

Schedule E - Unrelated Debt-Fmanced Income (see 1nstruct1ons) 
3. Deductions d irect ly connected w ith or allocable 

2. Gross income from to debt-financed property 

1. Descrip tion of debt-financed property 
or allocable to debt· (a) Straight line depreciation ( bJ Other deductions 

financed property (attach schedu le) (attach schedule) 

STATEMENT 3 l§_TATEMENT 4 
(1) ARLINGTON CAMPUS 7,938,920. 1,699,533. 7,149,684. 
(2) 

(3) 

(4) 

4. Amount of average acquisition 5. Average adjusted basis 6. Column 4 divided 7. Gross income 8. Allocable deductions 
debt on or allocable to debt· financed of or allocable to by column 5 reportable (column (column 6 x total of columns 

property (attach schedule) debt-financed property 2 x column 6) 3(a) and 3(b)) 
(attach schedule) 

(1) 66 , 818,223. 67,401,371. 99.13% 7,869,851. 8,772,229. 
(2) % 
(3) % 
(4) % 

Enter here and on page 1, Enter here and on page ~ , 

Part I, line 7, colu mn (A). Part I, line 7, column (B). 

Totals 
. ······ ···· ··· ······· ·· ··· ······· ·· ··· ·· ········· ···· ··· ··· .... 7,869,851. 8,772,229. 

Total dividends-received deductions incl uded in column 8 .... 0 . .. 
Schedule F - Interest, AnnUittes, Royalttes, and Rents From Controlled Organtzattons (see 1nstruct1ons) 

Exempt Controlled Organizations 

1. Name of controlled organization 2. 3. 4. 5. Part of column 4 that is 6. Deductions directly 
Employer identification Net unrelated income Total of specified included in the control ling connected with income 

number (loss) (see instructions) payments made organization's gross income in column 5 

(1) 

(2) 

(3) 

(4) 

Nonexempt Controlled Organizations 
7. Taxable Income 8. Net unrelated income (loss) 9. Total of specijied payments 1 0. Part of column 9 that is included 11. Deduct ions directly connected 

(see instructions) made in the controlling organization's wi th income in column 10 
gross income 

(1) 

(2) 

(3) 

(4) 

Add columns 5 and 10. Add columns 6 and 11 . 

Enter here and on page 1, Part I, Enter here and on page 1, Part I, 

line 8, column (A). line 8, column (B). 

Totals. . .......................... .... 0 • 0. 
02372 1 03-03-11 Form 990-T (2010) 
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Form990-T(2o1o> GEORGE MASON UNIVERSITY FOUNDATION, INC. 
Schedule G - Investment Income of a Section 501 {c)(7), {9), or {17) Organization 

(see instructions) 

3. Deductions 
1. Description of income 2. Amount of income directly connected 

(attach schedu le) 

(1) 

(2) 

(3) 

(4) 
Enter here and on page 1, 
Part I, line 9, column (A). 

Totals . . ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... 0. 
Schedule I - Exploited Exempt Activity Income, Other Than Advert1smg Income 

(see instructions) 

2. Gross 
3. Expenses 

4. Net income (loss) 
5. Gross income from unrelated trade or 

1. Descript ion of unrelated business 
directly connected business (column 2 from act ivity that 

exploited act ivity income from with production minus column 3). H a is not unrelated 
of unrelated trade or business 

business income 
gain, compute eels. 5 business income 

through 7. 

(1) 

(2) 

(3) 

(4) 
Enter here and on Enter here and on 

page 1, Part I, page 1, Part I, 
line 10, col. (A). line 10, col. (B). 

Totals . ... 0 . 0. 
Schedule J - Advert1smg Income (see instructions) 

I Part 1 I Income From Penod1cals Reported on a Consolidated Basis 

2. Gross 3. Direct 
4. Advertising gain 

5. Circulation 
1. Name of periodical advertising 

or (loss) (col. 2 minus 
advertising costs col. 3). If a gain, compute income 

income eels. 5 through 7. 

(1) 

(2) 

(3) 

(4) 

Totals (carryto Part II , line (5)) ... ... 0. 0 . 

54-1603 84 2 

4. Set-asides 
(attach schedule) 

6. Expenses 
attributable to 

column 5 

6. Readership 
costs 

1 Part Ill Income From Periodicals Reported on a Separate Basis (For each periodical listed in Part II , fill in 
columns 2 through 7 on a llne-by-l1ne bas1s .) 

2. Gross 3. Direct 
4. Advertising gain 

5. Circulation 6. Readership 
1. Name of periodical advert ising 

or (loss) (col. 2 minus 
advert ising costs col. 3). ~a gain, compute income costs 

income 
eels. 5 through 7. 

(1) 

(2) 

(3) 

(4) 

(5) Totals from Part I 0 . 0 . 
Enter here and on Enter here and on 

page 1, Part I, page 1, Part I, 
line 11, col. (A). line 11, col. (B). 

Totals, Part II (lines 1-5). ... 0 . 0. 
Schedule K - Compensation of Officers, D1rectors, and Trustees (see 1nstruct1ons) 

Page 4 

5. Total deductions 
and set-asides 

(col. 3 plus col. 4) 

Enter here and on page 1, 
Part I, line 9, column (B). 

0. 

7. Excess exempt 
expenses (column 
6 minus column 5, 
but not more than 

column 4). 

Enter here and 
on page 1, 

Part II, line 26. 

0. 

7. Excess readersh ip 
costs (column 6 minus 
column 5, but not more 

than column 4). 

! 

0 . 

7. Excess readership 
costs (column 6 minus 
column 5, but not more 

than column 4). 

0 . 
Enter here and 

on page 1, 
Part II , line 27 . 

0. 

.~. Percent of 
time devoted to 

4. Compensation attributable 
1. Name 

(1) 

l2l 
(3) 

(4) 

Total. Enter here and on page 1, Part II, line 14 

023731 
03-03-11 

06210327 747582 GMUFOUND 

2. Title 
business 

to unrelated business 

% 

% 

% 

% ... 0 • 
Form 990-T (201 0) 
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GEORGE MASON UNIVERSITY FOUNDATION, INC. 

FORM 990-T INCOME (LOSS) FROM PARTNERSHIPS 

DESCRIPTION 

CMS STRATEGIES/BARLOW LONG-SHORT EQUITY FUND, LLC 

TOTAL TO FORM 990-T, PAGE 1, LINE 5 

FORM 990-T SCHEDULE E - DEPRECIATION DEDUCTION 

DESCRIPTION 

DEPRECIATION 
- SUBTOTAL -

ACTIVITY 
NUMBER 

1 

TOTAL OF FORM 990-T, SCHEDULE E, COLUMN 3(A) 

FORM 990-T SCHEDULE E - OTHER DEDUCTIONS 

DESCRIPTION 

INTEREST 
UTILITIES 
ACCOUNTING AND LEGAL 
INSURANCE 
GENERAL AND ADMINSTRATIVE 
CLEANING 
REPAIRS AND MAINTENANCE 
ROADS/GROUNDS/SECURITY 
TAXES 
AMORTIZATION 

- SUBTOTAL -

ACTIVITY 
NUMBER 

1 

TOTAL OF FORM 990-T, SCHEDULE E, COLUMN 3(B) 

AMOUNT 

1,699,533. 

AMOUNT 

4,417,147. 
370,747. 
13,455. 
88,649. 

195,269. 
232,384. 
512,329. 
186,727. 
736,399. 
396,578. 

54-1603842 

STATEMENT 2 

AMOUNT 

22,773. 

22,773. 

STATEMENT 3 

TOTAL 

1,699,533. 

1,699,533. 

STATEMENT 4 

TOTAL 

7,149,684. 

7,149,684. 

62 STATEMENT(S) 2, 3, 4 
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f()(m 8621 
(Rev. December 2004) 
Department of the Treasury 
Internal Revenue Service 

Return by a Shareholder of a Passive Foreign 
Investment Company or Qualified Electing Fund 

~ See separate instructions. 

OMS No. 1545-1002 

Attachment 
Sequence No. 69 

Name of shareholder Identifying number (see page 2 of instructions) 

GEORGE MASON UNIVERSITY FOUNDATION, INC. 
Number, street, and room or suite no. (If a P.O. box, see page 2 of instructions.) 
4400 UNIVERSITY DRIVE, UNIV . HALL, NO. 
City or town, state, and ZIP code or country 
FAIRFAX, VA 22030-4444 

5100 

54-1603842 
Shareholder tax year: calendar year or other tax year beginning 

JUL 1 , 2 0 1 0 and ending JUN 30. 2011 

Name of passive foreign investment company (PFIC) or qualified electing fund (QEF) 
ABBEY CAPITAL - ACL ALTERNATIVE FUND 
C/ 0 BNY MELLON 

Employer ide ntifi cation number (if any) 

Address (Enter number, street, city or town, and country.) Tax year of company or fund: calendar year or other 
48 PAR-LA-VILLE ROAD SUITE 464 taxyearbeginn ing JUL 1 , 20 10 and 
HAM! LTON HM 11 , BERMUDA ending JUN 3 0, 2 0 11 . 

Part I Elections (See instructions.) SEE STATEMENT 
A 0 Election To Treat the PFIC as a QEF . I, a shareholder of a PFIC, elect to treat the PFIC as a QEF. Complete lines 1 a through 2c of Part II. 

8 D Deemed Sale Election . I, a shareholder on th e first day of a PFIC's first tax year as a OEF, elect to recognize gain on the deemed sale 
of my interest in the PFIC. Enter gain or loss on line 1 Of of Part IV. 

C D Deemed Dividend Election. I, a shareholder on the first day of a PFIC's first tax year as a QEF that is a control led foreign corporation (CFC), elect to treat 

an amount equal to my share of the post-1 986 earnings and profits of the CFC as an excess distribution. Enter this amount on line 10e of Part IV. 

D D Election To Extend Time For Payment of Tax. I, a shareholder of a QEF, elect to extend the time for payment of tax on the undistributed 
earnings and profits of the QEF until this election is terminated. Complete lines 3a through 4c of Part II to calculate the tax that may be deferred. 

Note: If any portion of line 1a or line 2a of Part II is includible under section 55 1 or 951 , you ma)Ootmake this election. Also, see sections 

1294(c) and 1294(f) and the related regulations for events that terminate this election. 

E D Election To Recogn ize Gain on Deemed Sale of PFIC. I, a shareholder of a former PFIC or a PF IC to which section 1279(e) applies, elect to treat 

as an excess distribution the gain recogn ized on the deemed sale of my interest in the PFIC, or, if I qua lify, my share of the PFIC's post-1986 earn ings 
an d profits deemed distributed, on the last day of its last tax year as a PFIC under section 1297(a). Enter gain on line 10f of Part IV. 

F [X] Election to Mark-to-Market PFIC Stock. I, a shareholder of a PFIC, elect to mark-to-market the PFIC stock that is marketab le within the 
meaning of section 1296(e). Comp lete Part Ill. 

Part II Income From a Qual ified Elect ing Fund (QEF). All QEF shareholders complete lines 1a through 2c. If you are making 
Election D, also complete lines 3a through 4c. (See page 5 of instructions.) 

1 a Enter your pro rata share of the ord inary earn ings of the OEF 1a 
b Enter the portion of line 1a that is included in income under 

section 55 1 or 95 1 or that may be excluded under section 1293(g) 1b 
c Subtract line 1b from line 1a. Enter th is amount on your tax return as dividend income . 1c 

2 a Enter your pro rata share of the total net capital ga in of the OEF 2a 
b Enter the portion of line 2a that is included in income under 

section 551 or 951 or that may be excluded under section 1293(g) 2b 
c Subtract line 2b from line 2a. This amount is a net long-term capital ga in. Enter this amount 

in Part II of the ScheduleD used fo r your income tax return. (See instructions.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ... . ...... . ...... . .... 2c 
3 a Add lines 1c and 2c . . . . . . . . . . . . . ..... .. ··· · ···· . . . . . . . . . . . . . . . . 3a 

b Enter the total amount of cash and the fair market value of other property distributed 
or deemed distrib uted to you during the tax year of the QEF. (See instructions.) . . . . . . . . . . 3b 

c Enter the portion of line 3a not already included in line 3b that is 
attributab le to shares in the QEF that you disposed of, pledged, 
or otherwise transferred during the tax year . . . . . . ... . . .. .. ... . •• ..• . • ••• . ·· ···· ·· .. .. .. 3c 

d Add lines 3b and 3c 3d ··· ····· . ....... .. .. .... 
e Subtract line 3d from line 3a, and enter the difference (if zero or less, enter amount in brackets) . ··· ···· ·· ···· ····· ·· ·· 3e 

Important: If line 3e is greater than zero, and no portion of line 1 a or 2a is includib le in income 

under section 55 1 or 95 1, you may make Election 0 with respect to the amount on line 3e. 

4 a Enter the total tax for the tax year (See instructions.) . 4a 
b Enter the total tax fo r the tax year determined without regard to 

the amount entered on line 3e 4b 
c Subtract line 4b from line 4a. This is the deferred tax, the time for payment of whi ch is 

extended bv making Election D. See instructions .. 4c 
LHA For Paperwork Reduction Act Notice, see page 7 of separate instructions . 
01261 1 

Form 8621 (Rev. 12-2004) 
05-0 1-10 



Form 8621 (Rev. 12-2004) Page 2 

Part Ill Gain or (Loss) From Mark-to-Market Election (See page 5 of instructions ) 

5 Enter the fair market value of your PFIC stock at the en d of the tax year . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 3,965,606. 
6 Enter your ad justed basis in the stock at the end of the tax year . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . · ······ ····· ··· ·· ·· ······· 6 4,050,001. 
7 Excess . Subtract line 6 from line 5. If a gain, stop here. Include this amount as ordinary income 

on your tax return . If a loss, go to line 8 . ·· ···· ····· .. ... ·· ··· ···· ······· ·· 7 -84,395. 
8 Enter any unreversed inclusions (as defined in section 1296(d)). See instructions. 8 0. 
9 Enter the smaller of line 7 or line 8. Include this amount as an ordinary loss on your tax return 9 0. 
Part IV .. 

D1stnbut1ons From and D1spos1t1on of Stock of a Sect1on 1291 Fund (See page 6 of instructions.) 
Complete a separate Part IV for each excess distribution (see instructions). 

10 a Enter yo ur total distributions fro m the section 1291 fund during the current tax year with respect to the applicable stock. If the 
holding period of the stock began in the current tax year, see instructions 10a 

b Enter the total distributions (reduced by the portions of such distributions that were excess distributions but not 
included in income under section 1291 (a)( 1)(8)) made by the fund with respect to the applicable stock for each of the 3 years 

preceding the current tax year (or if shorter, the portion of the shareholder's holding period before the current tax year) . ~1,;.0b~--------

c Divide line 10b by 3. (See instructions if the number of preceding tax years is less than 3.) ~1,;.0c~--------

d Multiply line 10c by 125% (1.25) . j.....:1.::.;0d=+--------
e Subtract line 1Dd from line 10a. This amount, if more than zero, is the excess distribution with respect to the applicable stock. 

If zero or less and you did not dispose of stock during the tax year, do not complete the rest of Part IV. See instructions if you 

received more than one distribution during the current tax year. Also, see instruct io ns for rules for reporting a nonexcess 
distribution on your income tax return 

f Enter gain or loss from the disposition of stock of a section 1291 fund or former section 1291 fund. If a gain, 
complete line 1 t If a loss, show it in brackets and do not complete line 11 

11 a Attach a statement for each distribution and disposition. Show your holding period for each share of stock 
or block of shares held. Allocate the excess distribution to each day in your holding period. Add all amounts 
that are allocated to days in each tax year. 

b Enter the total of the amounts determined in line 1 1a that are allocable to the current tax year and tax years 
before the foreign corporation became a PFIC (pre-PFIC tax years). Enter these amounts on your income tax 
return as other income 

c Enter the aggregate increases in tax (before credits) for each tax year in your hold ing period 

(other than the current tax year and pre-PFIC years ). (See instructions.) . . ... . .. .. .. .... ... ... ... . .... ... . . ... .... ..... ...... .. .. . 
d Foreign tax credit. (See instructions. ) . 
e Subtract line 11 d from line 1 1c. Enter this amount on yo ur income tax return as "additional tax." (See instructions.) 
I Determine interest on each net increase in tax determ in ed on line 11e using the rates and methods of section 6621. 

Enter the aggregate amount of interest here. (See instructions.) .. 

10e 

10f 

11b 

11c 
11d 
11e 

Part V Status of Pnor Year Sect1on 1294 Elect1ons and Termmat1on of Sect1on 1294 Elect1ons 
Complete a separate column for each outstand ing election. Complete lines 9 and 10 only if there is a partial termination of the section 1294 election. 

(i) (ii) (iii) (iv) (v) (vi) 
1 Tax year of outstanding 

election 

2 Undistributed earnings to 
which the election re lates 

3 Deferred tax 
4 Interest accrued on deferred 

tax (line 3) as of the fil ing date 

5 Event terminating election 
6 Earnings distributed or deemed 

distributed during the tax year 

7 Deferred tax due with this 
return 

8 Accrued interest due with 
this return 

9 Deferred tax outstanding after 

partial termination of election 

10 Interest accrued after partial 

termination of election . . 

~ 

012612 
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Form 8621 
(Rev. December 2004) 
Department of the Treasury 
Internal Revenue Service 

Return by a Shareholder of a Passive Foreign 
Investment Company or Qualified Electing Fund 

.... See separate instructions. 

OMS No. 1545-1002 

Attachment 
Sequence No. 69 

Name of shareholder Identifying number (see page 2 of instructions) 

GEORGE MASON UNIVERSITY FOUNDATION, INC. 
Number, street, and room or suite no. (If a P.O. box, see page 2 of instructions.) 

4400 UNIVERSITY DRIVE, UNIV. HALL, NO. 
City or town, state, and ZIP code or country 
FAIRFAX, VA 22030-4444 

5100 

54-1603842 
Shareholder tax year: calendat year or other tax year beginning 

JUL 1 , 2 0 1 0 and ending JUN 30. 2011 

Check type of shareholder filing the return: U Individual LXJ Corporation 0 Partnership 0 S Corporation 0 Nongrantor Trust 0 Estate 

Name of passive foreign investment company (PFIC) or qualified electing fund (QEF) Employer identification number (if any) 

PRIVATE ADVISORS STABLE VALUE FUND, LTD 

Address (Enter number, street, city or town, and country.) 
1800 BAYBERRY COURT 
RICHMOND, VA 23226 

Tax year of company or fund: calendar year or other 
tax year beginning JUL 1 , 2 0 1 0 and 

ending JUN 3 0 , 2 0 11 . 
Part I Elections (See instructions.) SEE STATEMENT 

A 0 Election To Treat the PFIC as a QEF . I, a shareholder of a PFIC, elect to treat the PFIC as a QEF. Complete lines 1 a through 2c of Part II. 

B D Deemed Sale Election. I, a shareholder on the first day of a PFIC's first tax year as a OEF, elect to recognize gain on the deemed sale 

of my interest in the PFIC. Enter gain or loss on line 1 Of of Part IV. 

C 0 Deemed Dividend Election. I, a shareholder on the first day of a PFIC's first tax year as a QEF that is a controlled foreign corporation (CFC), elect to treat 

an amount equal to my share of the post-1986 earn ings and profits of the CFC as an excess distribution. Enter this amount on line 10e of Part IV. 

D 0 Election To Extend Time For Payment of Tax. I, a shareholder of a QEF, elect to extend the time for payment of tax on the undistributed 

earnings and profits of the OEF until this election is terminated. Complete lines 3a through 4c of Part II to calculate the tax that may be deferred. 

Note: If any portion of line 1a or line 2a of Part II is includible under section 551 or 951 , you ma)(lotmake this election. Also, see sections 

1294(c) and 1294m and the related regulations for events that terminate this election. 

E D Election To Recognize Gain on Deemed Sale of PFIC. I, a shareholder of a former PFIC or a PFIC to which section 1279(e) applies, elect to treat 

as an excess distribution the gain recognized on the deemed sale of my interest in the PFIC, or, if I quality, my share of the PFIC's post-1986 earnings 

and profits deemed distributed, on the last day of its last tax year as a PFIC under section 1297(a). Enter gain on line 10f of Part IV. 

F 00 Election to Mark-to-Market PFIC Stock. I, a shareholder of a PFIC, elect to mark-to-market the PFIC stock that is marketable within the 

meaning of section 1296(e). Complete Part Ill. 

Part II Income From a Qualified Elect ing Fund (QEF). All OEF shareho lders comp lete lines 1a through 2c. If you are making 
Election 0, also complete lines 3a through 4c. (See page 5 of instructions.) 

1 a Enter your pro rata share of the ordinary earn in gs of the QEF ...... ... 1a 
b Enter the portion of line 1a that is included in income under 

section 551 or 951 or that may be excluded under section 1293(g) 1b 
c Subtract line 1b from line 1a. Enter this amount on your tax return as dividend income . .. .. .. 1c 

2 a Enter your pro rata share of the total net cap ital gain of the OEF 2a 
b Enter the portion of line 2a that is included in income under 

section 551 or 951 or that may be exc luded under section 1293(g) 2b 
c Subtract line 2b from line 2a. Th is amount is a net long-term capital gain. Enter this amount 

in Part II of the Schedule 0 used for your income tax return. (See instructions.) ··· ··········· ·· ·· ···· ··· ··· ·· ··· ····· · · ·· 
2c 

3 a Add lines 1 c and 2c . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... ... ... ... . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3a 

b Enter the total amount of cash and the fair market va lue of other property distributed 

or deemed distributed to you during the tax year of the OEF. (See instructions.) 3b 

c Enter the portion of line 3a not already included in line 3b that is 

attributable to shares in the QEF that yo u disposed of, pledged, 

or otherwise transferred during the tax year ...... .... .. .. .... ...... 3c 

d Add lines 3b and 3c 3d 

e Subtract line 3d from line 3a, and enter the difference (if zero or less, enter amount in brackets) .. . ············· ······ ··· ··· .... ... 3e 

Important: If line 3e is greater than zero, and no portion of line 1 a or 2a is includible in income 

under section 551 or 951, you may make Election D with respect to the amount on line 3e. 

4 a Enter the total tax for the tax year (See instructions.) . 4a 

b Enter the total tax for the tax year determined without regard to 
the amount entered on line 3e 4b 

c Subtract line 4b from line 4a. This is the deferred tax, the time for payment of which is 

extended by making Election D. See instructions . . 4c 

LHA For Paperwork Reduction Act Notice, see page 7 of separate instructions. Form 8621(Rev. 12-2004) 
012611 
05-01 - 10 
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Part Ill Gain or {Loss) From Mark-to-Market Election (See page 5 of instructions.) 

5 Enter the lair market value of your PFIC stock at the end of the tax year ·· ····· ·· ··· ········ 5 5,457 , 948. 
6 Enter your adjusted basis in the stock at the end of the tax year ·· ····· ·· ······· ·· ···· · ···· · · ··· · ·. 6 4,743,426. 
7 Excess. Subtract line 61rom line 5. II a gain, stop here . Include this amount as ordinary income 

on your tax return. If a Joss, go to line 8 ... ·· ·············· ····· 7 714,522. 
8 Enter any unreversed inclusions (as defined in section 1296(d)). See instructions. 8 

9 Enter the smaller of line 7 or line 8. Include this amount as an ordinary Joss on yo ur tax return 9 
Part IV 

0 0 

D1stnbut1ons From and D1spos1t1on of Stock of a Sect1on 1291 Fund (See page 6 of instructions.) 
Complete a separate Part IV for each excess distribution (see instructions). 

10 a Enter your total distributions from the section 12911und during the current tax year with respect to the applicab le stock. II the 

holding period of the stock began in the current tax year, see instructions 10a 
b Enter the total distribut ions (reduced by the portio ns of such distributions that were excess distributions but not 

included in income under section 1291(a)(1)(B)) made by the lund with respect to the applicable stock lor each of the 3 years 

preceding the current tax year (or if shorter, the portion of the shareholder's ho ld ing per iod before the cu rrent tax year) 10b 
~~-----------------------------c Divide line 1 Db by 3. (See instructions if the number of preceding tax years is less than 3.) ~1,;.0c~--------

d Multiply line 10c by 125% (1.25) ... j--:.10::.;d+--------
e Subtract line 10d from line 10a. This amount, if more than zero, is the excess distribu tion with respect to the applicable stock. 

II zero or less and you did not dispose of stock during the tax year, do not complete the rest of Part IV. See instructions if you 

received more than one distribution during the current tax year. Also, see instructions lor rules lor reporting a nonexcess 

distribution on your income tax return 

I Enter gain or loss from the disposition of stock of a section 1291 fund or former section 1291 fund. If a gain, 

complete line 11. If a loss, show it in brackets and do not complete line 11 

11 a Attach a statement for each distribution and disposition. Show your holding period for each share of stock 

or block of shares held. Allocate the excess distribution to each day in your holding period. Add all amounts 

that are allocated to days in each tax year. 

b Enter the total of the amounts determined in line 11a that are allocable to the current tax year and tax years 

before the foreign corporation became a PFIC (pre-PFIC tax years). Enter these amounts on your income tax 

return as other income 

c Enter the aggregate increases in tax (before credits) for each tax year in your holding period 

(other than the current tax year and pre-PFIC years ). (See instructions.) .. 

d Foreign tax credit. (See instructions. ) . 

e Subtract line 11 d from line 11c. Enter this amount on yo ur income tax return as "additional tax." (See instructions.) .... . .... .. . 
1 Determine interest on each net increase in tax determined on line 11e us ing the rates and methods of section 6621. 

Enter the aggregate amount of interest here. (See instructions.) .. 

10e 

101 

11b 

11 c 

11d 
11e 

111 
PartV Status of Pnor Year Sect1on 1294 Elections and Termmat1on of Sect1on 1294 Elect1ons 

Complete a separate column for each outstanding election. Comp lete lines 9 and 10 only if there is a partial termination of the section 1294 election. 

1 Tax year of outstanding 

election 

2 Undistributed earnings to 

which the election relates 

3 Deferred tax 

4 Interest accrued on deferred 

tax (line 3) as of the fil ing date 

5 Event terminating election 
6 Earnings distributed or deemed 

distributed during the tax year 

7 Deferred tax due with th is 

return 

8 Accrued interest due with 

this return 
9 Deferred tax outstanding after 

partia l terminat ion of election 

10 Interest accrued after partial 

termination of election . 

012612 
05-01-10 
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Form 8621 
(Rev. December 2004) 
Department of the Treasury 
Internal Revenue Service 

Return by a Shareholder of a Passive Foreign 
Investment Company or Qualified Electing Fund 

~ See separate instructions . 

OMS No. 1545-1002 

Attachment 
Sequence No. 69 

Name of shareholder Identifying number (see page 2 of instructions) 

GEORGE MASON UNIVERSITY FOUNDATION , INC . 
Number, street, and room or suite no. (If a P.O. box, see page 2 of instructions.) 
4400 UNIVERSITY DRIVE, UNIV. HALL, NO . 
City or town, state, and ZIP code or country 
FAIRFAX , VA 22030- 4444 

5100 

54-1603842 
Shareholder tax year: calendar year or other tax year beginning 

JUL 1 , 2 0 1 0 and ending JUN 30 . 2011 

Check type of shareholder fi ling the return: 0 Individual LXJ Corporation 0 Partnership 0 S Corporation 0 Nongrantor Trust 0 Estate 

Name of passive fore ign investment company (PFIC) or quali fied electing fund (QEF) Employer identification number (if any) 
SANDALWOOD OVERSEAS LIQUIDATING SPV SPC, LTD 

Address (Enter number, s tr ee~ ci ty or town, and country.) Tax year of company or fund: calendar year or other 
101 EISENHOWER PARKWAY 3RD FLOOR 
ROSELAND, NJ 07068 

tax year beginn ing JUL 1 , 2 0 1 0 and 
ending JUN 3 0, 2 0 11 . 

Part I Elections (See instructions.) SEE STATEMENT 
A 0 Election To Treat the PFIC as a QEF. I, a shareholder of a PFI C, elect to treat the PFIC as a QEF. Complete lines 1a through 2c of Part II. 

B 0 Deemed Sale Election . I, a shareholder on the first day of a PFIC's first tax year as a QEF, elect to recognize gain on the deemed sale 

of my interest in the PFIC. Enter gain or loss on line 1 Of of Part IV. 

C D Deemed Dividend Election. I, a shareholder on the first day of a PFIC's first tax year as a QEF that is a controlled fo reign corporation (CFC), elect to treat 
an amount equal to my share of the post-1986 earnings and profits of the CFC as an excess distribution. En ter th is amount on line 10e of Part IV. 

D D Electi on To Extend Time For Payment of Tax. I, a shareholder of a QEF, elect to extend the time for payment of tax on the undistributed 
earnings and profits of the OEF until th is election is terminated. Complete lines 3a through 4c of Part II to calcula te the tax that may be deferred. 

Note: If any portion of line 1a or line 2a of Part II is includible under section 551 or 951 , you ma}Oot make this election. Also, see sections 

1294(c) and 1294(f) and the related regulations for events that terminate this election. 

E D El ection To Recognize Gain on Deemed Sale of PFIC. I, a shareholder of a former PFIC or a PFIC to which section 1279(e) applies, elect to treat 

as an excess distribution the gain recognized on the deemed sale of my interest in the PFIC, or, if I qualify, my share of the PFIC's post-1986 earn ings 
and profits deemed distributed, on the last day of its last tax year as a PFIC under section 1297(a). Enter gain on line 10f of Part IV. 

F 00 Election to Mark-to-Market PFIC Stock. I, a shareholder of a PFIC, elect to mark-to-market the PFIC stock that is marketable within the 
mean ing of section 1296(e). Complete Part Ill. 

Part II Income From a Qualified Electing Fund (QEF). All QEF shareholders complete lines 1a th rough 2c. If you are making 
Election D, also complete lines 3a through 4c. (See page 5 of instructions.) 

1 a Enter your pro rata share of the ord inary earn ings of the QEF . . . . . . . . . . . . . . ·· ·· ···· .. ... . .. 1a 
b Enter the portion of line 1a that is included in income under 

section 551 or 951 or that may be excluded under section 1293(g) 1b 
c Subtract line 1b from line 1a. Enter th is amount on your tax return as dividend income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1c 

2 a Enter your pro rata share of the total net capita l gain of the OEF 2a 
b Enter the portion of line 2a that is included in income under 

section 551 or 951 or that may be excluded under section 1293(g) 2b 
c Subtract line 2b from line 2a. This amount is a net long-term capital gain. Enter this amount 

in Part II of the ScheduleD used for your income tax return. (See instructions.) ....... ..... . .. ... .. .... ·· ·• · · 
2c 

3 a Add lines 1c and 2c . ········· ···· ········· · ········ ..... . ... . ... . .. . ····· · ··· ·· · 3a 

b Enter the total amount of cash and the fair market value of other property distributed 

or deemed distributed to you during the tax year of the QEF. (See instructions.) 3b 
c Enter the portion of line 3a not already included in line 3b that is 

attributable to shares in the QEF that you disposed of, pledged, 

or otherwise transferred during the tax year ... ···· · ·· · · · 3c 
d Add lines 3b and 3c 3d 

·· · ·· · ···· . ···· ····· ········ · ····· ·· ··· ·· · ······ 
e Subtract line 3d from line 3a, and enter the difference (if zero or less, enter amount in brackets) .. ··· ··· ·· ·· · ...... .... 3e 

Important: If line 3e is greater than zero, and no portion of line 1 a or 2a is includible in income 

under section 551 or 951 , you may make Election D with respect to the amount on line 3e. 

4 a Enter the total tax for the tax year (See instructions.) . 4a 
b Enter the total tax for the tax year determined without regard to 

the amount entered on line 3e 4b 
c Subtract line 4b from line 4a. Th is is the deferred tax, the time for payment of which is 

extended by making Election D. See instructions . ...... .. .. ......... ... ... • . • .• .. • • . .... ..... 4c 
LHA For Paperwork Reduction Act Notice, see page 7 of separate instructions . 
012611 

Form 8621 (Rev. 12·2004) 
05-01- 10 



Form 8621 (Rev. 12-2004) Page 2 

Part Ill Gain or (loss) From Mark-to-Market Election (See page 5 of instructions.) 

5 Enter the fair market value of your PFIC stock at the end of the tax year ·· ··· ···· · ·· ··· ··· ·· ·· 5 2,183,809. 
6 Enter your adjusted basis in the stock at the end of the tax year ······· ··· ·· ······· ·· ···· ·· . . . . . . . . . . . . . . • • • • • 0 • • • • • • 

6 2,004,623. 
7 Excess. Subtract line 6 from line 5. If a gain, stop here. Include this amount as ordinary income 

on your tax return. If a loss, go to line 8 ... ..... ·· ···· ·· ··· ··· ···· ·· ·· ··· ··· ·· · ·· ·· ······ ·• ··· ·· ·· 7 179,186. 
8 Enter any unreversed inclusio ns (as defined in section 1296(d)). See instructions. 

··· ··· ··· ···· .. .... .. .. 8 

9 Enter the smaller of line 7 or line 8. Include this amount as an ordinary loss on yo ur tax return 9 
Part IV .. 

D1stnbut1ons From and D1spos1t1on of Stock of a Sect1on 1291 Fund (See page 6 of instructions.) 
Complete a separate Part IV for each excess distribution (see instructions). 

10 a Enter your total distributions from the section 1291 fund during the current tax year with respect to the applicable stock. If the 
holding period of the stock began in the current tax year, see instructions 10a 

b Enter the total distributions (reduced by the portio ns of such distributions that were excess distributions but not 

included in income under section 1291(a)(1)(8)) made by the fund with respect to the applicable stock for each of the 3 years 

preceding the current tax year (or if shorter, the portion of the shareholder's holding period before the current tax year) . j---:-10:.:b+--------

c Divide line 10b by 3. (See instructions if the number of preceding tax years is less than 3.) j---:-1:.:0c+--------

d Multiply line 10c by 125% (1.25) .. r--:-:10:.:d+--------
e Subtract line 10d from line 10a. This amount, if more than zero, is the excess distribution with respect to the applicable stock. 

If zero or less and you did not dispose of stock during the tax year, do not complete the rest of Part IV. See instructions if you 

received more than one distribution during the current tax year. Also, see instructions for rules for reporting a non excess 
distribution on your income tax return 

I Enter gain or loss from the disposition of stock of a section 1291 fund or former section 1291 fund. If a gain, 
complete line 11. If a loss, show it in brackets and do not complete line 11 

11 a Attach a statement for each distribution and disposition. Show yo ur holding period for each share of stock 

or block of shares held. Allocate the excess distribution to each day in your holding period. Add all amounts 
that are allocated to days in each tax year. 

b Enter the total of the amounts determined in line 11a that are allocable to the current tax year and tax years 
before the fore ign corporation became a PFIC (pre-PFIC tax years). Enter these amounts on your income tax 
return as other income 

c Enter the aggregate increases in tax (before credits) for each tax year in your holding period 
(other than the current tax year and pre-PFIC years). (See instructions.) . 

d Foreign tax credit. (See instructions.) . 
e Subtract line 11 d from line 11c. Enter this amount on your income tax return as "additional tax." (See instructions.) ..... ...... . 
I Determine interest on each net increase in tax determined on line 11e using the rates and methods of section 6621. 

Enter the aggregate amount of interest here. (See instructions.) .. 

10e 

101 

11b 

11c 
11d 
11e 

111 
PartV Status of Pnor Year Section 1294 Elections and Termination of Sect1on 1294 Elect1ons 

Complete a separate column lor each outstanding election. Complete lines 9 and 10 only if there is a partial termination of the section 1294 election. 

1 Tax year of outstanding 
election 

2 Undistributed earnings to 
which the election relates 

3 Deferred tax 
4 Interest accrued on deferred 

tax (line 3) as of the fi ling date 

5 Event terminating election 
6 Earnings distributed or deemed 

distributed during the tax year 

7 Deferred tax due with this 
return 

8 Accrued interest due with 
this return 

9 Deferred tax outstanding after 

partial termination of election 

10 Interest accrued after partial 
termination of election ... 

012612 
05-01-10 

(i) (ii) (iii) (iv) (v) (vi) 
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F~m 8621 
(Rev. December 2004) 
Department of the Treasury 
Internal Revenue Service 

Return by a Shareholder of a Passive Foreign 
Investment Company or Qualified Electing Fund 

~ See separate instructions. 

OMB No. 1545-1002 

Attachment 
Sequence No. 69 

Name of shareholder Identifying number (see page 2 of instructions) 

GEORGE MASON UNIVERSITY FOUNDATION, INC. 
Number, street, and room or suite no. (II a P.O. box, see page 2 of instructions.) 
4400 UNIVERSITY DRIVE , UNIV. HALL, NO . 
City or town, state, and ZIP code or country 
FAIRFAX, VA 22030 - 444 4 

5100 

54-1603842 
Shareholder tax year: calendar year or other tax year beginning 

JUL 1 , 2 0 1 0 and end ing JUN 30 . 2011 

Check type of shareholder filing the return: L_j lnd1v1dual LXJ Corporation 0 Partnersh ip 0 S Corporation 0 Nongrantor Trust 0 Estate 

Name of passive foreign investment company (PFIC) or qualified electing fund (QEF ) Employer identification number (if any) 

IRONWOOD PARTNERS SPV , LTD 

Address (Enter number, street, city or town, and country.) 

201 SPEAR STREET SUITE 1600 
SAN FRANCISCO, CA 94015 

Tax year of company or fund: calendar year or other 
tax year beginning JUL 1 , 2 0 10 and 

ending JUN 3 0 , 2 0 11 . 
Part I Elections (See instructions.) SEE STATEMENT 

A 0 Election To Treat the PFIC as a QEF. I, a shareholder of a PFIC, elect to treat the PFIC as a QEF. Complete lines 1 a through 2c of Part II. 

B 0 Deemed Sale Election. I, a shareholder on the first day of a PFIC's first tax year as a QEF, elect to recognize gain on the deemed sa le 

c D 

o D 

of my interest in the PFIC. Enter gain or loss on line 1 Of of Part IV. 

Deemed Dividend Election . I, a shareholder on the first day of a PFIC's first tax year as a QEF that is a controlled foreign corporation (CFC), elect to treat 

an amount equal to my share of the post-1986 earnings and profits of the CFC as an excess distribution. Enter this amount on line 10e of Part IV. 

Election To Exten d Time For Payme nt of Tax. I, a shareholder of a QEF, elect to extend the time for payment of tax on the und istribu ted 

earnings and profits of the OEF until this election is terminated. Complete lines 3a through 4c of Part II to calculate the tax that may be deferred. 

Note: If any portion of line 1a or line 2a of Part II is includible under section 551 or 951, you ma}l!otmake this election. Also, see sections 

1294(c) and 1294(f) and the related regulations for events that terminate this election. 

E 0 Election To Recognize Gain on Deemed Sale of PFIC. I, a shareholder of a former PFIC or a PFIC to which section 1279(e) applies, elect to treat 

as an excess distribution the gain recognized on the deemed sale of my interest in the PFIC, or, if I qualify, my share of the PFIC's post-1986 earnings 

and profits deemed distriouted, on the last day of its last tax year as a PFIC under section 1297(a). Enter gain on line 10f of Part IV. 

F 00 Election to Mark-to-Market PFIC Stock. I, a shareholder of a PFI C, elect to mark-to-market the PFIC stock that is marketaole within the 

meaning of section 1296(e). Complete Part Ill. 

Part II Income From a Qualified Elect ing Fund (QEF). All QEF shareholders complete lines 1a through 2c. If you are making 
Election D, also complete lines 3a through 4c. (See page 5 of instructions.) 

1 a Enter your pro rata share of the ordinary earnings of the QEF .... . ...... . . . .. ··· ····· 1a 

b Enter the portion of line 1a that is included in income un der 

section 551 or 951 or that may be excluded under section 1293(g) 1b 
c Subtract line 1o from line 1a. Enter this amount on your tax re tu rn as dividend income . ·· ···· ···· ··· ··· ·· 1c 

2 a Enter your pro rata share of the total net capital gain of the OEF 2a 
b Enter the portion of line 2a that is included in income under 

section 551 or 951 or that may oe excluded under section 1293(g) 2b 
c Suotract line 2b from line 2a. This amount is a net long-term capital gain. Enter this amount 

in Part II of the ScheduleD used for your income tax return. (See instructions.) ... ........ . ······ ······ ··· ····· ··· ··· ...... 2c 
3 a Add lines 1 c and 2c .. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 0 • • • • • • • • ..... . .. .. . ··· ····· ... . ...... 3a 

b Enter the total amount of cash and the fair market value of other property distributed 

or deemed distriouted to you during the tax year of the OEF. (See instructions.) 3b 
c Enter the portion of line 3a not already included in line 3b that is 

attributable to shares in the OEF that you disposed of, pledged, 

or otherwise transferred during the tax year . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... ... ····· ··· 3c 
d Add lines 3o and 3c 3d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
e Suotract line 3d from line 3a, and enter the difference (if zero or less, enter amount in brackets) . ...... ... .. . . . . . . . . . . . . . . 3e 

Importa nt: If line 3e is greater than zero, and no portion of line 1 a or 2a is includible in income 

under section 55 1 or 951 , you may make Election 0 with respect to the amount on line 3e. 

4 a Enter the total tax for the tax year (See instructions.) 4a 

b Enter the total tax for the tax year determined without regard to 
the amount entered on line 3e 4b 

c Suotract line 4o from line 4a. This is the deferred tax, the time for payment of which is 
extended by making Election D. See instructions .. 4c 

LHA For Pape rwork Reduction Act Notice , see page 7 of separate instructions. 
012611 
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Part Ill Gain or (Loss) From Mark-to-Market Election (See page 5 of instructions.) 

5 Enter the fair market value of your PFIC stock at the end of the tax year 5 . . . . . . . . . . . . . 
6 Enter your adjusted basis in the stock at the end of the tax year . •. . ... .• .••• . . . . . . . . . .. . . . . 6 

7 Excess. Subtract line 6 from line 5. If a gain, stop here. Include this amount as ordinary income 

on your tax return. If a loss, go to line 8 . . ....... ········ ·· ·· 7 

8 Enter any unreversed inclusions (as defined in section 1296(d)). See instructions. 8 

9 Enter the smaller of line 7 or line 8. Include this amount as an ordinary loss on your tax return 9 
Part IV 

.. 
D1stnbut1ons From and D1spos1t1on of Stock of a Sect1on 1291 Fund (See page 6 of instructions.) 
Complete a separate Part IV for each excess distribution (see instructions). 

10 a Enter your total distributions from the section 1291 fund during the current tax year with respect to the applicable stock. If the 

Page 2 

139,248. 
135,165. 

4,083. 

holding period of the stock began in the current tax year, see instructions 10a r--;-----------------
b Enter the total distributions (reduced by the portions of such distributions that were excess distributions but not 

included in income under section 1291(a)(1)(8)) made by the fund with respect to the applicable stock for each of the 3 years 

preceding the current tax year (or if shorter, the portion of the shareholder's holding period before the current tax year) 10b r--;-----------------
c Divide line 10b by 3. (See instructions if the number of preceding tax years is less than 3.) ~1.;;.0.;;..c +---------
d Multiply line 10c by 125% (1.25). ~10:.:d+---------
e Subtract line 10d from line 10a. This amount, if more than zero, is the excess distribution with respect to the applicable stock. 

If zero or less and you did not dispose of stock during the tax year, do not complete the rest of Part IV. See instructions if you 

received more than one distribution during the current tax year. Also, see instructions for rules for reporting a nonexcess 
distribution on your income tax return 

f Enter gain or loss from the disposition of stock of a section 1291 fund or former section 1291 fund. If a ga in, 

complete line 11. If a loss, show it in brackets and do not complete line 11 

11 a Attach a statement for each distribu tion and disposition. Show yo ur ho lding period for each share of stock 

or block of shares held. Allocate the excess distribution to each day in your holding period. Add all amounts 

that are allocated to days in each tax year. 

b Enter the total of the amounts determined in line 11a that are allocable to the current tax year and tax years 

before the foreign corporation became a PFIC (pre-PFIC tax years). Enter these amounts on your income tax 

return as other income 

c Enter the aggregate increases in tax (before credits ) for each tax year in your hold ing period 

(other than the current tax year and pre-PFIC years ). (See instructions.) .. ... .... ... ... .. .. ... . ..... . ... .... ... .... .... ... . 
d Foreign tax cred it. (See instructions.) . 

e Subtract line 11d from line 11c. Enter this amount on yo ur income tax return as "additional tax.' (See instructions.) 
f Determine interest on each net increase in tax determined on li ne 11e us ing the rates and methods of section 6621. 

Enter the aggregate amount of interest here. (See instruct ions.) .. 

10e 

10f 

11c 

11 d 

11 e 

Part V Status of Pnor Year Sect1on 1294 Elect1ons and Termmat1on of Sect1on 1294 Elections 
Complete a separate column for each outstanding election. Complete lines 9 and 10 only if there is a partial termination of the section 1294 election. 

1 Tax year of outstanding 

election 

2 Undistributed earnings to 

which the election relates 

3 Deferred tax 
4 Interest accrued on deferred 

tax (line 3) as of the fi ling date 

5 Event terminating election 

6 Earn ings distributed or deemed 

distributed during the tax year 

7 Deferred tax due with this 
return 

8 Accrued interest due with 
this return 

9 Deferred tax outstanding after 

partial termination of election 

10 Interest accrued after partial 

termination of election . 

012612 
05-01-10 

(i) (ii) (iii) (iv) (v) (vi) 

Form 8621 (Rev. 12-2004) 



Form 8621 
(Rev. December 2004) 
Department of the Treasury 
Internal Revenue Service 

Return by a Shareholder of a Passive Foreign 
Investment Company or Qualified Electing Fund 

~ See separate instructions. 

OMS No. 1545-1002 

Attachment 
Sequence No. 69 

Name of shareholder Identifying number (see page 2 of instructions) 

GEORGE MASON UNIVERSITY FOUNDATION, INC. 
Number, street, and room or suite no. (If a P.O. box, see page 2 of instructions.) 
4400 UNIVERSITY DRIVE, UNIV. HALL, NO. 
City or town, state, and ZIP code or country 
FAIRFAX, VA 22030-4444 

5100 

54-1603842 
Shareholder tax year: calendar year or other tax year beginning 

JUL 1 , 2 0 1 0 and ending JUN 30, 2011 

Check type of shareholder filing the return: 0 Individual LXJ Corporation 0 Partnership 0 S Corporation 0 Non grantor Trust 0 Estate 

Name of passive foreign investment company (PFIC) or qualified electing fund (QEF) Employer identification number (if any) 
COMMON SENSE LONG-BIASED OFFSHORE, LTD 

Address (Enter number, street, city or town, and country.) Tax year of company or fund: calendar year or other 
15350 SOUTHWEST SEQUOIA PARKWAY 
PORTLAND, OR 97224 

tax year beginning JUL 1 , 2 010 and 
ending JUN 3 0 , 2 0 11 . 

Part I Elections (See instructions.) SEE STATEMENT 
A 0 Election To Treat the PFIC as a QEF. I, a shareholder of a PFIC, elect to treat the PFIC as a QEF. Complete lines 1a through 2c of Part II. 

8 D Deemed Sale Election. I, a shareholder on the first day of a PFIC's first tax year as a OEF, elect to recognize gain on the deemed sale 

of my interest in the PFIC. Enter gain or loss on line 1 Of of Part IV. 

cO 

oD 

Deemed Dividend Election. I, a shareholder on the first day of a PFIC's first tax year as a QEF that is a controlled foreign corporation (CFC), elect to treat 

an amount equal to my share of the post-1986 earnings and profits of the CFC as an excess distribution. Enter this amount on line 10e of Part IV. 

Election To Extend Time For Payment of Tax. I, a shareholder of a OEF, elect to extend the time for payment of tax on the undistributed 

earnings and profits of the OEF until this election is terminated. Complete lines 3a through 4c of Part II to calculate the tax that may be deferred. 

Note: If any portion of line 1a or line 2a of Part II is includible under section 551 or 951, you majllotmake this election. Also, see sections 

1294(c) and 1294m and the related regulations for events that terminate this election. 

E D Election To Recognize Gain on Deemed Sale of PFIC. I, a shareholder of a former PFIC or a PFIC to which section 1279(e) applies, elect to treat 

as an excess distribution the gain recognized on the deemed sale of my interest in the PFIC, or, if I qualify, my share of the PFIC's post-1986 earnings 

and profits deemed distributed, on the last day of its last tax year as a PFIC under section 1297(a). Enter gain on line 10f of Part IV. 

F IXJ Election to Mark-to-Market PFIC Stock. I, a shareholder of a PFIC, elect to mark-to-market the PFIC stock that is marketable within the 

meaning of section 1296(e). Complete Part Ill. 

Part II Income From a Qualified Electing Fund (QEF). All QEF shareholders complete lines 1a through 2c. If you are making 
Election 0, also complete lines 3a through 4c. (See page 5 of instructions.) 

1 a Enter your pro rata share of the ordinary earnings of the OEF 1a 
b Enter the portion of line 1a that is included in income under 

section 551 or 951 or that may be excluded under section 1293(g) 1b 

c Subtract line 1b from line 1a. Enter this amount on your tax return as dividend income . .......... ........ ... .... 1c 

2 a Enter yo ur pro rata share of the total net capital gain of the QEF 2a 
b Enter the portion of line 2a that is included in income under 

section 551 or 951 or that may be excluded under section 1293(g) 2b -
c Subtract line 2b from line 2a. This amount is a net long-term capital gain. Enter this amount 

in Part II of the Schedule 0 used for your income tax return. (See instructions.) .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ····· · ·· . ... ·· ····· ·· 2c 
3 a Add lines 1c and 2c . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ······ · ····· ··· ·· ······· ·· ·····. 3a 

b Enter the total amount of cash and the fair market value of other property distributed 

or deemed distributed to you during the tax year of the QEF. (See instructions.) 3b 

c Enter the portion of line 3a not already included in line 3b that is 

attributable to shares in the OEF that you disposed of, pledged, 
or otherwise transferred during the tax year ··········· ············· · ····· ·· .. ..... 3c 

d Add lines 3b and 3c 3d .. 

e Subtract line 3d from line 3a, and enter the difference (if zero or less, enter amount in brackets) . ... ·· ··· 3e 

Important: If line 3e is greater than zero, and no portion of line 1 a or 2a is includible in income 

under section 551 or 951, you may make Election 0 with respect to the amount on line 3e. 
4 a Enter the total tax for the tax year (See instructions.) ... ... 4a 

b Enter the total tax for the tax year determined without regard to 

the amount entered on line 3e 4b 

c Subtract line 4b from line 4a. This is the deferred tax, the time for payment of which is 

extended by making Election D. See instructions . 4c 

LHA For Paperwork Reduction Act Notice, see page 7 of separate instructions. 
012611 

Form 8621 (Rev. 12-2004) 
05-0 1-10 
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Part Ill Gain or (Loss) From Mark-to-Market Election (See page 5 of instructions) 

5 Enter the fair market value of your PFIC stock at the end of the tax year ···· ········ 5 3,413,466. 
6 Enter your adjusted basis in the stock at the end of the tax year ............... ················ ········· ·· . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 3,233,720. 
7 Excess. Subtract line 6 from line 5. If a gain, stop here. Include this amount as ordinary income 

on your tax return. If a loss, go to line 8 . . ···· ··· . . . . . . . . . . . . 7 179,746. 
8 Enter any unreversed inclusions (as defined in section 1296(d)). See instructions. 8 
9 Enter the smaller of line 7 or line 8. Include this amount as an ordinary loss on your tax return 9 
Part IV -. Distnbut1ons From and D1spos1t1on of Stock of a Sect1on 1291 Fund (See page 6 of instructions.) 

Complete a separate Part IV for each excess distribution (see instructions). 

10 a Enter your total distributions from the section 1291 fund during the current tax year with respect to the applicable stock. If the 

holding period of the stock began in the current tax year, see instructions 10a 
b Enter the total distributions (reduced by the portions of such distributions that were excess distributions but not 

included in income under section 1291(a)(1)(B)) made by the fund with respect to the applicable stock for each of the 3 years 

preceding the current tax year (or if shorter, the portion of the shareholder 's holding period before the current tax year) j-..:1.:.0:..b +---------
c Divide line 10b by 3. (See instructions if the number of preceding tax years is less than 3.) j-..:1.:.0:..c +---------
d Multiply line 10c by 125% (1.25) . j-...:.10:.:d=-+---------
e Subtract line 10d from line 10a. This amount, if more th an zero, is the excess distribution with respect to the applicable stock. 

If zero or less and you did not dispose of stock during the tax year, do not complete the rest of Part IV. See instructions if you 

received more than one distribution during the current tax year. Also, see instructions for rules for reporting a non excess 
distribution on your income tax return 

f Enter gain or loss from the disposition of stock of a section 1291 fund or former section 1291 fund. If a gain, 

complete line 11. If a loss, show it in brackets and do not complete line 11 

11 a Attach a statement for each distribution and disposition. Show yo ur holding period for each share of stock 

or block of shares held. Allocate the excess distribution to each day in your holding period. Add all amounts 
that are allocated to days in each tax year. 

b Enter the total of the amounts determined in line 11a that are allocable to the current tax year and tax years 

before the foreign corporation became a PFIC (pre-PFIC tax years). Enter these amounts on your income tax 

return as other income 

c Enter the aggregate increases in tax (before credits) for each tax year in your holding period 

(other than the current tax year and pre-PFIC years). (See instructions.) . ............ . ... .. . 
d Foreign tax credit. (See instructions.) . 

e Subtract line 11d from line 11c. Enter this amount on yo ur income tax return as "additional tax." (See instructions.) 
f Determine interest on each net increase in tax determined on line 11e us ing the rates and methods of section 6621. 

Enter the aggregate amount of interest here. (See instructions.) . 

10e 

10f 

11b 

11c 

11d 

11e 

11f 
PartV Status of Pnor Year Sect1on 1294 Elections and Termmat1on of Sect1on 1294 Elect1ons 

Complete a separate column for each outstanding election. Complete lines 9 and 10 only if there is a partial termination of the section 1294 election. 

1 Tax year of outstanding 

election 

2 Undistributed earnin gs to 

which the election relates 

3 Deferred tax 
4 Interest accrued on deferred 

tax (line 3) as of the filing date 

5 Event terminating election 

6 Earnings distributed or deemed 

distributed during the tax year 

7 Deferred tax due with this 
return 

8 Accrued interest due with 
this return 

9 Deferred tax outstanding after 

partial termination of election .. 

10 Interest accrued after partial 

termination of election . 

012612 
05-01-10 

(i) (ii) (iii) (iv) (v) (vi) 

Form 8621 (Rev. 12-2004) 
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Form 8621 
(Rev. December 2004) 
Department of the Treasury 
Internal Revenue Service 

Return by a Shareholder of a Passive Foreign 
Investment Company or Qualified Electing Fund 

~ See separate instructions. 

OMB No. 1545·1002 

Attachment 
Sequence No. 69 

Name of shareholder Identifying number (see page 2 of instructions) 

GEORGE MASON UNIVERSITY FOUNDATION, INC. 
Number, street, and room or suite no. (If a P.O. box, see page 2 of instructions.) 
4400 UNIVERSITY DRIVE, UNIV. HALL, NO. 
City or town, state, and ZIP code or country 
FAIRFAX, VA 22030-4444 

5100 

54-1603842 
Shareholder tax year: calendar year or other tax year beginning 

JUL 1 , 2 0 1 0 and ending JUN 30. 2011 

Check type of shareholder filing the return: U lnd1v1dual LXJ Corporation 0 Partnership 0 S Corporation 0 Nongrantor Trust 0 Estate 

Name of passive foreign investment company (PFIC) or qualified electing fund (OEF) Employer identification number (if any) 
CHILTON GLOBAL NATIONAL RESOURCES 
INTERNATIONAL (BVI) LTD. 
Address (Enter number, street, city or town, and country.) Tax year of company or fund: calendar year or other 
1177 WEST LOOP SOUTH, SUITE 1310 
HOUSTON, TX 77027 

tax year beginning JUL 1 , 2 0 1 0 and 
ending JUN 3 0 , 2 0 11 . 

Part I Elections (See instructions.) SEE STATEMENT 
A 0 Election To Treat the PFIC as a QEF . I, a shareholder of a PFIC, elect to treat the PFIC as a QEF. Complete lines 1 a through 2c of Part II. 

B 0 Deemed Sale Election. I, a shareholder on the first day of a PFIC's first tax year as a QEF, elect to recognize gain on the deemed sale 

of my interest in the PFIC. Enter gain or loss on line 1 Of of Part IV. 

C 0 Deemed Dividend Election. I, a shareholder on the first day of a PFIC's first tax year as a OEF that is a controlled foreign corporation (CFC), elect to treat 
an amount equal to my share of the post-1986 earnings and profits of the CFC as an excess distribution. Enter this amount on line 10e of Part IV. 

D 0 Election To Extend Time For Payment of Tax. I, a shareholder of a OEF, elect to extend the time for payment of tax on the undistributed 
earnings and profits of the OEF unti l this election is terminated. Complete lines 3a through 4c of Part II to calculate the tax that may be deferred. 

Note: If any portion of line 1 a or line 2a of Part II is includible under section 551 or 951, you ma}llot make this election. Also, see sections 

1294(c) and 1294(f) and the related regulations for events that terminate this election. 

E 0 Election To Recognize Gain on Deemed Sale of PFIC. I, a shareholder of a former PFIC or a PFIC to which section 1279(e) applies, elect to treat 

as an excess distribution the gain recognized on the deemed sale of my interest in the PFIC, or, if I qualify, my share of the PFIC's post-1986 earnings 
and profits deemed distributed, on the last day of its last tax year as a PFIC under section 1297(a). Enter gain on line 10f of Part IV. 

F [X] Election to Mark-to-Market PFIC Stock. I, a shareholder of a PFIC, elect to mark-to-market the PFIC stock that is marketable within the 

meaning of section 1296(e). Complete Part 111. 

Part II Income From a Qualified Electing Fund (QEF). All OEF shareholders complete lines 1a through 2c. If you are making 
Election 0, also complete lines 3a through 4c. (See page 5 of instructions.) 

1 a Enter your pro rata share of the ordinary earnings of the QEF 1a 
b Enter the portion of line 1a that is included in income under 

section 551 or 951 or that may be excluded under section 1293(g) 1b 
c Subtract line 1b from line 1a. Enter this amount on your tax return as dividend income 1c 

2 a Enter your pro rata share of the total net capital gain of the QEF 2a 
b Enter the portion of line 2a that is included in income under 

section 551 or 951 or that may be excluded under section 1293(g) 2b 

c Subtract line 2b from line 2a. This amount is a net long-term capital gain. Enter this amount 

in Part II of the Schedule 0 used for your income tax return. (See instructions.) ···· ···· ····· ··· ········ ·· · · ··· ··· .... . ···· ···· · ... . .. 2c 

3 a Add lines 1c and 2c . .. ... .. ........ .... ..... . ····· ····· . .. ..... ..... .. .... .. . . .. .. 3a 

b Enter the total amount of cash and the fair market value of other property distributed 

or deemed distributed to you during the tax year of the QEF. (See instructions.) 3b 
c Enter the portion of line 3a not already included in line 3b that is 

attributable to shares in the OEF that you disposed of, pledged, 
or otherwise transferred during the tax year ....... ·· ··· ···· ··· ··· .... ... 3c 

d Add lines 3b and 3c 3d . . . . . . . . . . . ······· ·· · • · · 

e Subtract line 3d from line 3a, and enter the difference (if zero or less, enter amount in brackets) . . .... .. ....... . ·· ······ ··· 3e 
Important: If line 3e is greater than zero, and no portion of line 1 a or 2a is includible in income 

under section 551 or 951, you may make Election D with respect to the amount on line 3e. 

4 a Enter the total tax for the tax year (See instructions.) .. 4a 

b Enter the total tax for the tax year determined without regard to 
the amount entered on line 3e 4b 

c Subtract line 4b from line 4a. This is the deferred tax, the time for payment of which is 

extended by making Election D. See instructions ··· ···· ·· · . . . . . . . . . . . . . . · ···· ······ 4c 

LHA For Paperwork Reduction Act Notice, see page 7 of separate instructions. 
012611 

Form 8621 (Rev. 12-2004) 

05-01-10 
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Part Ill Gain or (Loss) From Mark-to-Market Election (See page 5 of instructions.) 

5 Enter the fair market value of your PFIC stock at the end of the tax year ... .... . ... . ... . • .•.•• .... 5 

6 Enter your adjusted basis in the stock at the end of the tax year .................. .... ......... . . . .. ······ ·· · ··· ······· 6 
7 Excess. Subtract line 6 from line 5. If a gain, stop here. Include this amount as ordinary income 

on your tax return. If a loss, go to line 8 . ........... .......... .... . ··· ···· · ········· · ···· 7 

8 Enter any unreversed inclusions (as defined in section 1296(d)). See instructions. 8 

9 Enter the smaller of line 7 or line 8. Include this amount as an ordinary loss on your tax return 9 
Part IV 

.. 
Dtstnbuttons From and Dtsposttton of Stock of a Sectton 1291 Fund (See page 6 of instructions.) 
Complete a separate Part IV for each excess distribution (see instructions). 

10 a Enter your total distributions from the section 1291 fund during the current tax year with respect to the applicable stock. If the 

holding period of the stock began in the current tax year, see instructions 10a 

b Enter the total distributions (reduced by the portions of such distributions that were excess distributions but not 

included in income under section 1291(a)(1)(8)) made by the fund with respect to the applicable stock for each of the 3 years 

Page 2 

0. 
0 • 

0. 

preceding the current tax year (or if shorter, the portion of the shareholder's holding period before the current tax year) ~1.;.0b~---------

c Divide line 10b by 3. (See instructions if the number of preceding tax years is less than 3.) ~1.;;.0c~---------

d Multiply line 10c by 125% (1.25). t-'-10;.;d+--------
e Subtract line 10d from line 10a. This amount, if more than zero, is the excess distribution with respect to the applicable stock. 

If zero or less and you did not dispose of stock during the tax year, do not complete the rest of Part IV. See instructions if you 

received more than one distribution during the current tax year. Also, see instructions for rules for reporting a nonexcess 

distribution on your income tax return 

f Enter gain or loss from the disposition of stock of a section 1291 fund or former section 1291 fund. If a gain, 

complete line 11. If a loss, show it in brackets and do not complete line 11 

11 a Attach a statement for each distributi on and disposition. Show your holding period for each share of stock 

or block of shares held. Allocate the excess distribution to each day in your holding period. Add all amounts 

that are allocated to days in each tax year. 

b Enter the total of the amounts determined in line 11a that are allocable to the current tax year and tax years 

before the foreign corporation became a PFIC (pre-PFIC tax years). Enter these amounts on your income tax 

return as other income 

c Enter the aggregate increases in tax (before credits) for each tax year in yo ur holding period 

10e 

10f 

11b 

(other than the current tax year and pre·PFIC years). (See instructions.) . 

d Foreign tax credit. (See instructions.) . 
... .. ........ .... .. l--11_c-+---------

e Subtract line 11d from line 11c. Enter th is amount on yo ur income tax return as 'additional tax: (See instructions.) 
1 Determine interest on each net increase in tax determ ined on line 11e using the rates and methods of section 6621. 

Enter the aggregate amount of interest here. (See instructions.) .. 

11d 

11e 

111 
PartV Status of Pnor Year SectiOn 1294 Electtons and Termtnatton of Sectton 1294 Electtons 

Complete a separate column for each outstanding election. Complete lines 9 and 10 only if there is a partial termination of the section 1294 election. 

1 Tax year of outstanding 

election 

2 Undistributed earn in gs to 

which the election relates 

3 Deferred tax 
4 Interest accrued on deferred 

tax (line 3) as of the filing date 

5 Event terminating election 

6 Earnings d istributed or deemed 

distributed during the tax year 

7 Deferred tax due with this 
return 

8 Accrued interest due with 
this return 

9 Deferred tax outstanding after 

partial termination of election 

10 Interest accrued after partial 
termination of election . 

012612 
05-01-10 

(i) (ii) (iii) (iv) (v) (vi) 

Form 8621 (Rev. 12-2004) 



Form 8621 
(Rev. December 2004) 
Department of the Treasury 
Internal Revenue Service 

Return by a Shareholder of a Passive Foreign 
Investment Company or Qualified Electing Fund 

~ See separate instructions. 

OM B No. 1545-1002 

Attachment 
Sequence No. 69 

Name of shareholder Identifying number (see page 2 of instructions) 

GEORGE MASON UNIVERSITY FOUNDATION, INC. 
Number, stree~ and room or suite no. (If a P.O. box, see page 2 of instructions.) 
4400 UNIVERSITY DRIVE , UNIV. HALL, NO. 
City or town, state, and ZIP code or country 
FAIRFAX, VA 22030-4444 

5100 

54-1603842 
Shareholder tax year: calendar year or other tax year beginn ing 

JUL 1 , 2 0 1 0 and ending JUN 30. 2011 

Check type of shareholder filing the return: 0 Individual LXJ Corporation 0 Partnership 0 S Corporation 0 Nongrantor Trust 0 Estate 

Name of passive foreign investment company (PFIC) or qualified electing fund (QEF) 
ARTHA EMERGING MARKETS FUND, LTD 

Address (Enter number, street, city or town, and country.) 
300 FIRST STAMFORD PLACE, SUITE 440 
STAMFORD, CT 06902 

Employer identification number (if any) 

Tax year of company or fund: calendar year or other 

tax year beginning JUL 1 , 2 0 1 0 and 
en ding JUN 3 0, 2 0 11 . 

Part I Elections (See instructions.) SEE STATEMENT 
A 0 Election To Treat the PFIC as a QEF. I, a shareholder of a PFIC, elect to treat the PFIC as a QEF. Complete lines 1 a through 2c of Part II. 

B 0 Deemed Sale Election . I, a shareh older on the first day of a PFIC's first tax year as a QEF, elect to recogn ize gain on the deemed sale 

of my in terest in the PF IC. Enter gain or loss on line 1 Of of Part IV. 

C 0 Deemed Dividend Election. I, a shareholder on the first day of a PFIC's first tax year as a QEF that is a controlled fore ign corporation (CFC), elect to treat 

an amount eq ual to my share of the post-1 986 earnings and profi ts of the CFC as an excess distrib ution. Enter this amount on line 10e of Part IV. 

D D Election To Extend Time For Payment of Tax. I, a shareholder of a QEF, elect to extend the time for payment of tax on the undistributed 

earn ings and profits of the QEF until this election is terminated. Complete lines 3a through 4c of Part II to calculate the tax that may be deferred. 

Note: If any portion of line 1a or line 2a of Part II is includible under section 55 1 or 951 , you maJ(lotmake this election. Also, see sections 

1294(c) and 1294m and the related regulations for events that terminate this election. 

E 0 Election To Recognize Gain on Deemed Sale of PF IC. I, a shareholder of a former PFI C or a PFIC to which section 1279(e) applies, elect to treat 

as an excess distribution the gain recogn ized on the deemed sale of my interest in the PF IC, or, if I qualify, my share of the PFIC's post-1986 earnings 

and profits deemed distributed, on the last day of its last tax year as a PFIC under section 1297(a). Enter gain on line 10f of Part IV. 

F [X] Election to Mark-to-Market PFIC Stock. I, a shareholder of a PFIC, elect to mark-to-market the PFIC stock that is marketable within the 

meaning of section 1296(e). Complete Part Ill . 

Part II Income From a Qualif ied Elect ing Fund (QEF). All QEF shareholders complete lines 1a th rough 2c. If you are making 
Election D, also complete lines 3a through 4c. (See page 5 of instructions.) 

1 a Enter your pro rata share of the ordinary earnings of the QEF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1a 
b Enter the portion of line 1a that is included in income under 

section 551 or 95 1 or that may be excluded under section 1293(g) 1b 
c Subtract line 1b from line 1a. Enter this amount on your tax return as dividend income . ... . ···· ··· . . . . . . . . . . . . . . . . 1c 

2 a Enter yo ur pro rata share of the total net capital gain of the QEF 2a 
b Enter the portion of line 2a that is included in income under 

section 551 or 951 or that may be excluded under section 1293(g) 2b .•. 
c Subtract line 2b from line 2a. This amount is a net long-term capital gain. Enter this amount 

in Part II of the ScheduleD used for your income tax return. (See instructions.) ····· ···· ·· ······ ···· ···· ···· ···· . •. . . . . •.•••. . .... ... 2c 

3 a Add lines 1c and 2c . ...... ................. ·· ······ ·· ······· ...... . .. . . . • . •. . . . . . . ·· ·· ·· 3a 

b Enter the total amount of cash and the fa ir market value of other property distributed 

or deemed distributed to you during the tax year of the QEF. (See instructions.) . 3b 
c Enter the portion of line 3a not al ready included in line 3b that is 

attributable to shares in the QEF that you disposed of, pledged, 

or otherwise transferred during the tax year ··· ······ ··•···· · ···· ·· ···· 3c 
d Add lines 3b and 3c 3d .. .... ... .. . .. . .... .. . ··· ····· 
e Subtract line 3d from line 3a, and enter the difference (if zero or less, enter amount in brackets) . .... .. ....... ··· ···· 3e 

Important: If line 3e is greater than zero, and no portion of line 1a or 2a is includible in income 

under section 55 1 or 951 , you may make Election D with resp ect to the amount on line 3e. 

4 a Enter the total tax for the tax year (See instructions.) .. 4a 

b Enter the tota l tax for the tax year determined without regard to 
the amount entered on line 3e 4b 

c Subtract line 4b from line 4a. This is the defe rred tax, the time for payment of which is 
extended by making Election D. See instructions .. ········ ······· ....... .. •.• • .. 4c 

LHA For Paperwork Reduction Act Notice, see page 7 of separate instructions. 
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Part Ill Gain or (Loss) From Mark-to-Market Election (See page 5 of instructions) 

5 Enter the fair market value of your PFIC stock at the end of the tax year . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 1,011,856. 
6 Enter your adjusted basis in the stock at the end of the tax year ........ .............. ...... .... ...... . ······ ... ... 6 1,004,689. 
7 Excess . Subtract line 6 from line 5. If a gain, stop here. Include this amount as ordinary income 

on your tax return. If a loss, go to line 8 ... . . . . . . . . ··· ······ ······ 7 7,167. 
8 Enter any unreversed inclusions (as defined in section 1296(d)). See instructions. 8 
9 Enter the smaller of line 7 or line 8. Include this amount as an ordinary loss on your tax return 9 
Part IV Distributions From and Disposition of Stock of a Section 1291 Fund (See page 6 of instructions.) 

Complete a separate Part IV for each excess distribution (see instructions). 

10 a Enter your total distributions from the section 1291 fun d during the current tax year with respect to the applicable stock. If the 

holding period of the stock began in the current tax year, see instructions 10a 
b Enter the total distributions (reduced by the portions of such distributions that were excess distributions but not 

included in income under section 1291(a)(1)(8)) made by the fund with respect to the applicable stock for each of the 3 years 

preceding the current tax year (or if shorter, the portion of the shareholder's holding period before the current tax year) . ~1.:.;0b::..t---------

c Divide line 10b by 3. (See instructions if the number of preceding tax years is less than 3.) 
d Multiply line 10c by 125% (1.25) .. 

e Subtract line 10d from line 10a. This amount, if more than zero, is the excess distribution with respect to the applicable stock. 
If zero or less and you did not dispose of stock during the tax year, do not complete the rest of Part IV. See instructions if you 

received more than one distribution during the current tax year. Also, see instructions for rules for reporting a non excess 
distribution on your income tax return 

f Enter gain or loss from the disposition of stock of a section 1291 fund or former section 1291 fund. If a gain, 
complete line 11. If a loss, show it in brackets and do not complete line 11 

11 a Attach a statement for each distribution and disposition. Show your holding period for each share of stock 

or block of shares held. Allocate the excess distribution to each day in your holding period. Add all amounts 
that are allocated to days in each tax year. 

b Enter the total of the amounts determined in line 11a that are allocable to the current tax year and tax years 
before the foreign corporation became a PFIC (pre-PFIC tax years). Enter these amounts on your income tax 
return as other income 

c Enter the aggregate increases in tax (before credits) for each tax year in your holding period 
(other than the current tax year and pre-PFIC years). (See instructions.) . 

d Foreign tax credit. (See instructions.) . 

e Subtract line 11d from line 11c. Enter this amount on your income tax return as "ad ditional tax.' (See instructions. ) 
1 Determine interest on each net increase in tax determined on line 11e using the rates and methods of section 6621. 

Enter the aggregate amount of interest here. (See instructions.) . 

10c 

10d 

10e 

101 

11b 

11c 

11d 

11e 

111 
PartV Status of Pnor Year Sectton 1294 Electtons and Termtnatton of Sectton 1294 Electtons 

Complete a separate column for each outstanding election. Complete lines 9 and 10 only if there is a partial termination of the section 1294 election. 

1 Tax year of outstanding 
election 

2 Undistributed earnings to 

which the election relates 

3 Deferred tax 

4 Interest accrued on deferred 

tax (line 3) as of the filing date 

5 Event terminating election 
6 Earnings distributed or deemed 

distributed during the tax year 

7 Deferred tax due with this 
return 

8 Accrued interest due with 
this return 

9 Deferred tax outstanding after 

partial termination of election 

10 Interest accrued after partial 
termination of election . 

012612 
05-01-10 

(i) (ii) (iii) (iv) (v) (vi) 
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Form 8621 
(Rev. December 2004) 
Department of the Treasury 
Internal Revenue Service 

Return by a Shareholder of a Passive Foreign 
Investment Company or Qualified Electing Fund 

.... See separate instructions. 

OMB No. 1545- 1002 

Attachment 
Sequence No. 69 

Name of shareholder Identifying number (see page 2 of instructions) 

GEORGE MASON UNIVERSITY FOUNDATION, INC. 
Number, street, and room or suite no. (If a P.O. box, see page 2 of instructions.) 
4400 UNIVERSITY DRIVE, UNIV. HALL, NO. 
City or town, state, and ZIP code or country 
FAIRFAX, VA 22030-4444 

5100 

54-1603842 
Shareholder tax year: calendar year 

JUL 1 , 2 0 1 0 and ending 

or other tax year beginning 

JUN 30. 2011 

Check type of shareholder fi ling the return: 0 Individual LXJ Corporation 0 Partnersh ip 0 S Corporation 0 Nongrantor Trust 0 Estate 
Name of passive foreign investment company (PFIC) or qualified electing fund (QEF ) 
LAZARD EMERGING INCOME, LTD 

Employer identification number (if any) 

Address (Enter number, stree~ city or town, and cou ntry.) Tax year of company or fund: calendar year or other 
3 0 ROCKEFELLER PLAZA tax year beginning JUL 1 , 2 0 10 and 
NEW YORK , NY 1 0 112 en ding JUN 3 0 , 2 0 11 . 

Part I Elections (See instructions.) SEE STATEMENT 
A 0 Election To Treat the PFIC as a OEF. I, a shareholder of a PF IC, elect to treat the PFIC as a QEF. Complete lines 1 a through 2c of Part II. 

B 0 Deemed Sale Election. I, a shareholder on the first day of a PFIC's first tax year as a QEF, elect to recognize gain on the deemed sale 
of my interest in the PFIC. Enter gain or loss on line 1 Of of Part IV. 

C 0 Deemed Dividend Election. I, a shareholder on the first day of a PF IC's first tax year as a QEF that is a controlled fore ign corporation (CFC), elect to treat 
an amount equal to my share of the post-1986 earnings and profits of the CFC as an excess distribution. Enter this amount on line 10e of Part IV. 

D 0 Election To Extend Time For Payment of Tax. I, a shareholder of a QEF, elect to extend the time for payment of tax on the undistributed 
earnings and profits of the OEF until this election is term inated. Complete lines 3a through 4c of Part II to calcula te the tax that may be deferred. 

Note: If any portion of line 1 a or line 2a of Part II is includib le under section 55 1 or 951, you maynot make this election. Also, see sections 

1294{c) and 1294(f) and the related regulations for events that terminate th is election. 

E 0 Election To Recogn ize Gain on Deemed Sale of PFIC. I, a shareholder of a former PFIC or a PFIC to which section 1279(e) applies, elect to treat 

as an excess distribution the gain recogn ized on the deemed sale of my interest in the PFIC, or, if I qualify, my share of the PFIC's post-1986 earnings 
and profits deemed distributed, on the last day of its last tax year as a PFIC under section 1297(a). Enter gain on line 10f of Part IV. 

F 00 Election to Mark-to-Ma rk et PFIC Stock. I, a shareholder of a PFIC, elect to mark-to-market the PFIC stock that is marketable within the 
meaning of section 1296(e). Complete Part 111. 

Part II Income From a Qualified Electing Fund (QEF). All OEF shareholders complete lines 1a throu gh 2c. If you are making 
Election D, also complete lines 3a through 4c. (See page 5 of instructions.) 

1 a Enter your pro rata share of the ordinary earnings of the QEF 1a 
b En ter the portion of line 1a that is included in income under 

section 551 or 951 or that may be excluded under section 1293(g) 1b 
c Subtract line 1b from line 1a. Enter this amount on your tax return as dividend income ..... .................. .... ..... ... . . . . . . . . . . . . . . 1c 

2 a En ter yo ur pro rata share of the total net capita l gain of the QEF 2a 
b Enter the portion of line 2a that is included in income under 

section 55 1 or 951 or that may be excluded under section 1293(g) 2b 
c Subtract line 2b from line 2a. This amount is a net long-term capita l gain. Enter th is amount 

in Part II of the Schedule D used for your income tax return. (See instructions.) . ... ... · · ··· · ·· ····· ··· 2c 
3 a Add lines 1c and 2c . .. . .. . ······ · ········· · ······ ····· . ··· ·· ···· · ·· · · 3a 

b Enter the total amount of cash and the fair market value of other property distributed 
or deemed distributed to you during the tax year of the OEF. (See instructions.) 3b 

c Enter the portion of line 3a not already included in line 3b that is 
attributable to shares in the QEF that you disposed of, pledged, 
or otherwise transfe rred during the tax year 

·· • ·· • · • · · ... .. ... ··· ····· 3c 
d Add lines 3b and 3c 3d .......... . . . . . . . . . . . . . 
e Subtract line 3d from line 3a, and enter the difference (if zero or less, enter amount in brackets) . . . ······· · 3e 

Important: If line 3e is greater than zero, and no portion of line 1a or 2a is includible in income 

under section 551 or 951 , you may make Election D with respect to the amount on line 3e. 

4 a Enter the total tax for the tax year (See instructions.) . ............. ... 4a 
b Enter the total tax for the tax year determined without regard to 

the amount entered on line 3e 4b 
c Subtract line 4b from line 4a. This is the deferred tax, the time for payment of which is 

extended by making Election D. See instructions .. 4c 
LHA For Paperwork Reduction Act Not1ce , see page 7 of separate instructions . 
012611 

Form 8621(Rev. 12-2004) 
05-01 · 10 



Form 8621 (Rev. 12-2004) 

Part Ill Gain or (Loss) From Mark-to-Market Election (See page 5 of instructions.) 

5 Enter the fair market value of your PFIC stock at the end of the tax year 
········· ···- ··· 5 

6 Enter your adjusted basis in the stock at the end of the tax year ......................... ········· ···· · .... ..... ........ . •. •• . .. 6 
7 Excess . Subtract line 6 from line 5. If a gain, stop here. Include this amount as ordinary income 

on your tax return. If a loss, go to line 8 . ................. . ........... .... . ··· ········· · ···· ······ 7 
8 Enter any unreversed inclusions (as defined in section 1296(d)). See instructions. 8 
9 Enter the smaller of line 7 or line 8. Include this amount as an ordinary loss on your tax return 9 
Part IV Distnbutions From and Disposition of Stock of a Section 1291 Fund (See page 6 of instructions.) 

Complete a separate Part IV for each excess distribution (see instructions). 

10 a Enter your total distributions from the section 1291 fund during the current tax year with respect to the applicable stock. If the 
holding period of the stock began in the current tax year, see instructions 10a 

b Enter the total distributions (reduced by the portions of such distributions that were excess distributions but not 

included in income under section 1291(a)(1)(B)) made by the fund with respect to the applicable stock for each of the 3 years 

Page 2 

0. 
0. 

0. 

preceding the current tax year (or if shorter, the portion of the shareholder's holding period before the current tax year) ~1.:.0b=+---------

c Divide line 10b by 3. (See instructions if the number of preceding tax years is less than 3.) 
d Multiply line 10c by 125% (t25) . . 

e Subtract line Wd from line 10a. This amount, if more than zero, is the excess distribution with respect to the applicable stock. 
If zero or less and you did not dispose of stock during the tax year, do not complete the rest of Part IV. See instructions if you 

received more than one distribution during the current tax year. Also, see instructions for ru les for reporting a nonexcess 
distribution on your income tax return ....... .... . 

f Enter gain or loss from the disposition of stock of a section 1291 fund or former section 1291 fund. If a gain, 
complete line 1 t If a loss, show it in brackets and do not complete line 1 1 

11 a Attach a statement for each distribution and disposition. Show your holding period for each share of stock 
or block of shares held. Allocate the excess distribution to each day in your holding period. Add all amounts 
that are allocated to days in each tax year. 

b Enter the total of the amounts determined in li ne 1 1a that are allocable to the current tax year and tax years 
before the foreign corporation became a PFIC (pre-PFIC tax years ). Enter these amounts on your income tax 
return as other income 

c Enter the aggregate increases in tax (before credits) for each tax year in your holding period 
(other than the current tax year and pre-PFIC years). (See instructions.) ... 

d Foreign tax credit. (See instructions. ) . 
e Subtract line 1 1d from line 1 1c. Enter this amount on your income tax return as "additional tax: (See instructions.) 
f Determine interest on each net increase in tax determined on line 1 1e using the rates and methods of section 662t 

Enter the aggregate amount of interest here. (See instructions.) .... 

10c 
10d 

10e 

10f 

11b 

11c 
11d 
11e 

111 
PartV Status of Pnor Year Sect1on 1294 Elections and Termmat1on of Sect1on 1294 Elect1ons 

Complete a separate column for each outstanding election. Complete lines 9 and 10 only if there is a partial termination of the section 1294 election . 

1 Tax year of outstanding 
election 

2 Undistributed earnings to 

which the election relates 

3 Deferred tax 
4 Interest accrued on deferred 

tax (line 3) as of the filing date 

5 Event terminating election 

6 Earnings distributed or deemed 

distributed during the tax year 

7 Deferred tax due with th is 
return 

8 Accrued interest due with 
this return 

9 Deferred tax outstanding after 

partial termination of election 

10 Interest accrued after partial 
termination of election . 

012612 
05-01 - 10 

(i) (ii) (iii) (iv) (v) (vi) 
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Form 8621 
(Rev. December 2004) 
Department of the Treasury 
Internal Revenue Service 

Return by a Shareholder of a Passive Foreign 
Investment Company or Qualified Electing Fund 

~ See separate instructions. 

OMB No. 1545-1002 

Attachment 
Sequence No. 69 

Name of shareholder Identifying number (see page 2 of instructions) 

GEORGE MASON UNIVERSITY FOUNDATION, INC . 
Number, street, and room or suite no. (If a P.O. box, see page 2 of instructions.) 
4400 UNIVERSITY DRIVE, UNIV. HALL, NO. 
City or town, state, and ZIP code or country 
FAIRFAX , VA 22030 - 444 4 

5100 

54-1603842 
Shareholder tax year: calendar year or other tax year beginning 

JUL 1 , 2 0 1 0 and ending JUN 30. 2011 

Check type of shareholder filing the return: 0 Individual lXJ Corporation 0 Partnership 0 S Corporation 0 Nongrantor Trust 0 Estate 

Name of passive foreign investment com pany (PFIC) or qualified electing fund (QEF) 

PINE GROVE OFFSHORE FUND LTD 
Employer identification number (if any) 

Address (Enter number, street, city or town, and country.) 
25 DEFOREST AVENUE 

Tax year of company or fund: calendar year or other 

tax year beginning JUL 1 , 2 0 1 0 and 
SUMMIT , NJ 07901 ending JUN 30 , 2011_ 

Part I Elections (See instructions.) SEE STATEMENT 
A 0 Election To Treat the PFIC as a QEF. I, a shareholder of a PFIC, elect to treat the PFIC as a QEF. Complete lines 1 a through 2c of Part II. 

B 0 Deemed Sale Election. I, a shareholder on the first day of a PFIC's first tax year as a QEF, elect to recognize gain on the deemed sale 

of my interest in the PFIC. En ter gain or loss on line 1 Of of Part IV. 

C 0 Deemed Dividend Election. I, a shareholder on the first day of a PF IC's first tax year as a QEF that is a controlled foreign corporation (CFC), elect to treat 

an amount equal to my share of the post-1986 earnings and profits of the CFC as an excess distribution. Enter this amount on line 10e of Part IV. 

D 0 El ection To Extend Time For Payment of Tax. I, a shareholder of a QEF, elect to extend the time for payment of tax on the undistributed 

earnings and profits of the OEF until this election is terminated. Complete lines 3a through 4c of Part II to calculate the tax that may be deferred. 

Note: If any portion of line 1 a or line 2a of Part II is includible under section 551 or 951 , you majllot make this election. Also, see sections 

1294(c) and 1294m and the related regulations for events that terminate this election. 

E 0 Election To Recognize Gain on Deemed Sale of PFIC. I, a shareholder of a former PFIC or a PFIC to which section 1279(e) applies, elect to treat 

as an excess distribution the gain recogn ized on the deemed sale of my interest in the PFIC, or, if I qualify, my share of the PFIC's post-1986 earn ings 

and profits deemed distributed, on the last day of its last tax year as a PFIC under section 1297(a). Enter gain on line 10f of Part IV. 

F [X] Election to Mark-to-Market PFIC Stock. I, a shareho lder of a PFIC, elect to mark-to-market the PFIC stock that is marketable within the 

meaning of section 1296(e). Complete Part 111. 

Part II Income From a Qualified Elect ing Fund (QEF). All QEF shareholders complete lines 1a through 2c. If you are making 
Election D, also complete lines 3a through 4c. (See page 5 of instructions.) 

1 a Enter your pro rata share of the ordinary earnings of the QEF 1a 
b Enter the portion of line 1a that is included in income under 

section 551 or 951 or that may be excluded under section 1293(g) 1b 

c Subtract line 1b from line 1a. Enter this amount on your tax return as dividend income . ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1c 

2 a Enter your pro rata share of the total net capital gain of the OEF 2a 

b Enter the portion of line 2a that is included in income under 

section 551 or 951 or that may be excluded under section 1293(g) 2b 

c Subtract line 2b from line 2a. This amount is a net long-term capital gain. Enter th is amount 

in Part II of the ScheduleD used for your income tax return. (See instructions.) ······· ·· ···· ·· ... ..... ... 2c 

3 a Add lines 1 c and 2c . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... . ... .... ..... ······· ··· ·· 3a 

b Enter the total amount of cash and the fair market value of other property distributed 

or deemed distributed to you during the tax year of the OEF. (See instructions.) 3b 

c Enter the portion of line 3a not already included in line 3b that is 

attributable to shares in the OEF that you disposed of, pledged, 

or otherwise transferred du ring the tax year . . . . . . . . . . . ...... ..... ··· • · · 3c 

d Add lines 3b and 3c 3d ..... ... . ...... ·· ·· ····· 
e Subtract line 3d from line 3a, and enter the difference (if zero or less, enter amount in brackets) . .. .... ..... ... .... . . . . . . . . . . . . . 3e 

Important: If line 3e is greater than zero, and no portion of line 1 a or 2a is includible in income 

under section 551 or 951, you may make Election D with respect to the amount on line 3e. 

4 a Enter the total tax for the tax year (See instructions.) . 4a 

b Enter the total tax for the tax year determined without regard to 
the amount entered on line 3e 4b 

-~ 

c Subtract line 4b from line 4a. Th is is the deferred tax, the time for payment of wh ich is 

extended by making Election D. See instructions .. ······· ··· ··· ··· · .. ..... • . . ••• •.. 4c 

LHA Fo r Paperwo rk Reduction Act Noti ce , see page 7 of sep arate instructions. Form 8621 (Rev. 12-2004) 
Ot26t 1 
05-01- 10 
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Part Ill Gain or (Loss) From Mark-to-Market Election (See page 5 of instructions.) 

5 Enter the fair market value of yo ur PFIC stock at the end of the tax year ..... . ...... . . . . . . . . . . . . . 5 4,254,945. 
6 Enter your adjusted basis in the stock at the end of the tax year ..... ······ · . . . . . . -. . . . . 6 3,977,642 . 
7 Excess. Subtract line 6 from line 5. If a gain, stop here. Include this amount as ordinary income 

on your tax return. If a loss, go to line 8 ... ....... ..................... ···· ···· ··· .... .... . . . . . . . . . . . . . 7 277,303. 
8 Enter any unreversed inclusions (as defined in section 1296(d)). See instructions. 

······· ···· ··· ··· · 8 
9 Enter the smaller of line 7 or line 8. Include this amount as an ordinary loss on yo ur tax return ··· ······· ·· 9 
Part IV 

. . 
D1stnbut1ons From and D1spos1t1on of Stock of a Sect1on 1291 Fund (See page 6 of instructions.) 
Complete a separate Part IV for each excess distribution (see instructions). 

10 a Enter your total distributions from the section 1291 fund during the current tax year with respect to the applicable stock. If the 

holding period of the stock began in the current tax year, see instructions j--..:.10.:..:a=+--------
b Enter the total distributions (reduced by the portions of such distributions that were excess distr ibutions but not 

included in inco me under section 1291(a)(1)(B)) made by the fund with respect to the applicable stock for each of the 3 years 

preceding the current tax year (or if shorter, the portion of the shareholder's holding period before the curre nt tax year) . . j--..:.10.:..:b=+--------
c Divide line 10b by 3. (See instructions if the number of preceding tax years is less than 3.) 
d Mu ltiply line 10c by 125% (1.25) . 

e Subtract line 10d from line 10a. This amount, if more than zero, is the excess distribution with respect to the applicable stock. 
If zero or less and you did not dispose of stock during the tax year, do not complete the rest of Part IV. See instructions if you 

received more than one distribution during the current tax year. Also, see instructions for rules for reporting a non excess 
distribution on your income tax return 

f Enter gain or loss from the disposition of stock of a section 1291 fund or former section 1291 fund. If a gain, 

10c 
10d 

10e 

complete line 11. If a loss, show it in brackets and do not complete line 11 ... .. .. .......... ... j-.!1.::.:0f+--------
11 a Attach a statement for each distribution and disposition. Show yo ur hold ing period for each share of stock 

or block of shares held. Allocate the excess distribution to each day in your holding period. Add all amounts 
that are allocated to days in each tax year. 

b Enter the total of the amounts determined in line 11a that are allocable to the current tax year and tax years 

before the foreign corporation became a PFIC (pre-PFIC tax years). Enter these amounts on your income tax 
return as other income 

c Enter the aggregate increases in tax (before credits) for each tax year in your holding period 

(other than the current tax year and pre-PFIC years). (See instructions.) ...... .... ....... ..... ... .. . ... . 
d Foreign tax credit. (See instructions.) . 
e Subtract line 11 d from line 11c. Enter this amount on your income tax return as "additional tax." (See instructions.) 
f Determine interest on each net increase in tax determined on line 11e using the rates and methods of section 6621. 

Enter the aggregate amount of interest here. (See instructions.) .. 

11b 

11c 

11d 
11e 

11f 
Part V Status of Pnor Year Sect1on 1294 Elections and Termmat1on of Sect1on 1294 Elect1ons 

Complete a separate column for each outstanding election. Complete lines 9 and 10 only if there is a partial termination of the section 1294 election. 

1 Tax year of outstanding 
election 

2 Undistributed earnings to 
which the election relates 

3 Deferred tax 
4 Interest accrued on deferred 

tax (line 3) as of the filing date 

5 Event terminating election 
6 Earnings distributed or deemed 

distributed during the tax year 

7 Deferred tax due with this 
return 

8 Accrued interest due with 
this return 

9 Deferred tax outstanding after 

partial termination of elect ion 

10 Interest accrued after partial 
termination of election . 

012612 
05-01-10 

(i) (ii) (iii) (iv) (v) (vi) 
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Form 8621 
(Rev. December 2004) 
Department of the Treasury 
Internal Revenue Service 

Return by a Shareholder of a Passive Foreign 
Investment Company or Qualified Electing Fund 

.... See separate instructions. 

OMB No. 1545· 1002 

Attachment 
Sequence No. 69 

Name of shareholder Identifying number (see page 2 of instructions) 

GEORGE MASON UNIVERSITY FOUNDATION, INC. 
Number, street, and room or suite no. (If a P.O. box, see page 2 of instructions.) 
4400 UNIVERSITY DRIVE, UNIV. HALL, NO. 
City or town , state, and ZIP code or country 
FAIRFAX, VA 22030-4444 

5100 

54-1603842 
Shareholder tax year: calendar year or other tax year beginning 

JUL 1 , 2 0 1 0 and ending JUN 30. 2011 

Check type of shareholder filing the return: 0 Individual LXJ Corporation 0 Partnersh ip 0 S Corporation 0 Nongrantor Trust 0 Estate 
Name of passive fore ign investment company (PFIC) or qualified electing fund (QEF) 
GOLDMAN SACHS DISTRESSED OPPORTUNITIES 
FUND IV OFFSHORE HOLDINGS, L.P. 
Address (Enter number, street, city or town, and country.) 
P.O.BOX 309GT UGLAND HOUSE , SOUTH CHURCH ST 
GEORGE TOWN GRAND CAYMAN , CAYMAN ISLANDS 

Part I Elections (See instructions.) 

Employer identification number (if any) 

98-0567344 
Tax year of company or fund: calendar year or other 
tax year beg inning JUL 1 , 2 0 1 0 and 
end in g JUN 3 0, 2 0 11 . 

A 0 Election To Treat the PFIC as a OEF.I , a shareholder of a PFIC, elect to treat the PFIC as a QEF. Complete lines 1a through 2c of Part II. 

B D Deemed Sale Election . I, a shareholder on the first day of a PFIC's first tax year as a QEF, elect to recognize gain on the deemed sale 

of my in terest in the PFIC. En ter gain or loss on line 10f of Part IV. 

C D Deemed Dividend Election . I, a shareholder on the first day of a PF IC's first tax year as a QEF that is a controlled foreign corporation (CFC), elect to treat 
an amount equal to my share of the post-1986 earnings and profits of the CFC as an excess distribution. Enter this amount on line 10e of Part IV. 

D D Election To Extend Time For Payment of Tax. I, a shareholder of a OEF, elect to exlend the time for payment of tax on the undistributed 

earn ings and profits of the OEF until th is election is term inated. Complete lines 3a through 4c of Part II to calculate the tax that may be deferred. 

Note: If any portion of line 1 a or line 2a of Part II is includible under section 55 1 or 95 1, you ma}llot make this election. Also, see sections 

1294(c) and 1294(f) and the related regula tions for events that terminate th is election. 

E D Election To Recogn ize Ga in on Deemed Sale of PFIC. I, a shareholder of a former PFIC or a PFIC to wh ich section 1279(e) applies, elect to treat 

as an excess distribution the gain recognized on the deemed sale of my interest in the PFIC, or, if I qualify, my share of the PFIC's post-1986 earnings 
and profits deemed distributed, on the last day of its last tax year as a PFIC under section 1297(a). En ter gain on line 10f of Part IV. 

F [X] Election to Mark-to -Market PFIC Stock. I, a shareholder of a PFIC, elect to mark-to-market the PFIC stock that is marketab le within the 
meanin g of section 1296(e). Complete Part Ill. 

Part II Income From a Qualified Electing Fund {QEF). All OEF shareho lders complete lines 1a through 2c. If you are making 
Election D, also comp lete lines 3a through 4c. (See page 5 of instructions.) 

1 a Enter your pro rata share of the ordinary earnings of the QEF 1a 
b Enter the po rt ion of line 1a that is included in income under 

section 55 1 or 951 or that may be excluded under section 1293(g) 1b 
c Subtract line 1b from line 1a. Enter th is amount on your tax return as dividend income . ··· ···· ·· ···· ··· ·· ····· 1c 

2 a Enter your pro rata share of the tota l net capital gain of the OEF 2a 
b En ter the portion of line 2a that is included in income under 

section 551 or 951 or that may be excluded under section 1293(g) 2b 
c Subtract line 2b from line 2a. This amount is a net long-term capital gain. Enter this amount 

in Part II of the Schedu leD used tor your income tax return. (See instructions.) ... .. ··· ·· ·· ······· ··· ······· . 2c 
3 a Add lines 1c and 2c . ·· ·············· ···· ·· ······ . .... ··· · ··· ··· ··· ······ 3a 

b Enter the total amount of cash and the fa ir market value of other property distribu ted 

or deemed distributed to you during the tax year of the OEF. (See instructions.) 3b 
c Enter the portion of line 3a not already included in line 3b that is 

attributable to shares in the QEF that you disposed of, pledged, 
or otherwise transferred du ring the tax year 

···· ··· · ······· · ·· ·· ··· ····· · ....... ... . .. 3c 
d Add lines 3b and 3c 3d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

e Subtract line 3d from line 3a, and enter the difference (if zero or less, enter amount in brackets) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ········· 3e 
lmporta nt: If line 3e is greater than zero, and no portion of line 1 a or 2a is includible in income 

under section 551 or 951 , you may make Election D with respect to the amount on line 3e. 

4 a Enter the total tax tor the tax year (See instructions.) . 4a 

b Enter the total tax for the tax year determined without regard to 
the amount entered on line 3e 4b 

c Subtract line 4b from line 4a. This is the deferred tax, the time for payment of which is 
extended by making Election D. See instructions 4c 

LHA For Paperwork Reduction Act Notice , see page 7 of separate instructions. 
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Part Ill Gain or (Loss) From Mark-to-Market Election (See page 5 of instructions ) 

5 Enter the fa ir market value of your PFIC stock at the end of the tax year ··· ·· ······ ···· 5 
6 Enter your adjusted basis in the stock at the end of the tax year ···· ····· ··· ···· ········ ··· ... ... • • • • • • • • • • • • • 0 • • 

6 
7 Excess. Subtract line 6 from line 5. If a gain, stop here . Include this amount as ordinary income 

on your tax return . If a loss, go to line 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... ... .. ... .. .. ·· ·········· 7 

8 Enter any unreversed inclusions (as defined in section 1296(d)). See instructions. 
······· ········ ······ ····· ····· ···· ······ ·· ······ 8 

9 Enter the smaller of line 7 or line 8. Include this amount as an ordinary loss on your tax return .. ......... . .. ... .. ..... .. .... . .... .... 9 
Part IV 

. . 
D1stnbut1ons From and D1spos1t1on of Stock of a Sect1on 1291 Fund (See page 6 of instructions.) 
Complete a separate Part IV for each excess distribution (see instructions). 

10 a Enter your total distributions from the section 1291 fund during the current tax year wi th respect to the app licable stock. If the 

Page 2 

667,687. 
665,152. 

2,535. 

holding period of the stock began in the current tax year, see instructions f--:.1.:.;0a=+--------
b Enter the total distributions (reduced by the portions of such distributions that were excess distributions but not 

included in income under section 1291(a)( 1)(B)) made by the fund with respect to the applicable stock for each of the 3 years 

preceding the current tax year (or if shorter, the portion of the shareholder's holding period before the current tax year) . f--:.1.;.;0b=+--------

c Divide line 10b by 3. (See instruction s if the number of preceding tax years is less than 3.) 

d Multiply line 10c by 125% (1.25) . . .... ....... ... .......... .... .... .. .... ... . 
... .. . ~10:..:,C+--------

10d 
e Subtract line 10d from line 10a. This amou nt, if more than zero, is the excess distribution with respect to the applicab le stock. 

If zero or less and you did not disp ose of stock du ring the tax year, do not complete the rest of Part IV. See instructions if you 

received more than one distribution duri ng the current tax year. Also, see instructions for rules for reporting a nonexcess 
distribution on your income tax return 

f Enter gain or loss from the disposition of stock of a section 1291 fund or former section 1291 fund. If a gain, 
complete line 11. If a loss, show it in brackets and do not complete line 11 

11 a Attach a statement for each distribution and disposition. Show your holding period for each share of stock 
or block of shares held. Allocate the excess distribution to each day in your holding period. Add all amounts 
that are allocated to days in each tax year. 

b Enter the total of the amounts determined in line 11a that are allocable to the current tax year and tax years 
before the foreign corporation became a PF IC (pre-PFIC tax years). Enter these amounts on your income tax 
return as other income 

c Enter the aggregate increases in tax (before credits) for each tax year in your hold ing period 
(other than the current tax year and pre-PFIC years). (See instructions.) . 

d Foreign tax cred it. (See instructions.) ... 
e Subtract line 11d from line 11c. Enter th is amount on your income tax return as 'additi onal tax.' (See instructions.) 
f Determine interest on each net increase in tax determined on line 11e using the rates and methods of section 6621. 

Enter the aggregate amount of interest here. (See instructions.) .. 

10e 

101 

11b 

11c 
11d 
11e 

111 
PartV Status of Pnor Year Sect1on 1294 Elections and Term1nat1 on of Sect1on 1294 Elect1ons 

Complete a separate column for each outstand ing election. Complete lines 9 and 10 on ly if there is a partial termination of the section 1294 election. 

1 Tax year of outstand ing 
election 

2 Un distributed earnings to 

which the election relates 

3 Deferred tax 
4 Interest accrued on deferred 

tax (line 3) as of the fi ling date 

5 Event terminating election 
6 Earnings distributed or deemed 

distributed during the tax year 

7 Deferred tax due with this 
return 

8 Accru ed interest due with 
th is return 

9 Deferred tax outstanding after 

partial termination of election . . 
10 Interest accrued after partial 

termination of election . 

01 2612 
05-01 - 10 

(i ) (i i) (i ii) (iv) (v) (vi) 

Form 8621 (Rev. 12-2004) 



GEORGE MASON UNIVERSITY FOUNDATION, INC. 54-1603842 

FORM 8621 ADDITIONAL INFORMATION STATEMENT 5 

NAME OF PASSIVE FOREIGN INVESTMENT COMPANY OR QUALIFIED ELECTING FUND 

ABBEY CAPITAL-ACL ALTERNATIVE FUND 
C/0 BNY MELLON 

CLASS OF STOCK 

USD SHARE CLASS A 

NUMBER 
OF SHARES 

AT BEGINING 
OF YEAR 

CHANGE 
IN NUMBER 
OF SHARES 

.000 14,361.216 

FORM 8621 ADDITIONAL INFORMATION 

DATE OF 
CHANGE 

NUMBER 
OF SHARES 

AT END 
OF YEAR 

141361.216 

STATEMENT 6 

NAME OF PASSIVE FOREIGN INVESTMENT COMPANY OR QUALIFIED ELECTING FUND 

PRIVATE ADVISORS STABLE VALUE FUND, LTD 

CLASS OF STOCK 

CLASS A-1-FF, SERIES 0106 
CLASS A-FF, SERIES 0106 

FORM 8621 

NUMBER 
OF SHARES 

AT BEGINING 
OF YEAR 

CHANGE 
IN NUMBER 
OF SHARES 

3,397.430 -1,648.690 
3,807.130 -1,844.330 

ADDITIONAL INFORMATION 

DATE OF 
CHANGE 

NUMBER 
OF SHARES 

AT END 
OF YEAR 

1,748.740 
1,962.800 

STATEMENT 7 

NAME OF PASSIVE FOREIGN INVESTMENT COMPANY OR QUALIFIED ELECTING FUND 

SANDALWOOD OVERSEAS LIQUIDATING SPV SPC, LTD 

CLASS OF STOCK 

CLASS E (DEBT B) 

06210327 747582 GMUFOUND 

NUMBER 
OF SHARES 

AT BEGINING 
OF YEAR 

2,513.610 

CHANGE 
IN NUMBER 
OF SHARES 

-677.128 

DATE OF 
CHANGE 

NUMBER 
OF SHARES 

AT END 
OF YEAR 

1,836.482 

83 STATEMENT(S) 5, 6, 7 
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GEORGE MASON UNIVERSITY FOUNDATION, INC. 54-1603842 

FORM 8621 ADDITIONAL INFORMATION STATEMENT 8 

NAME OF PASSIVE FOREIGN INVESTMENT COMPANY OR QUALIFIED ELECTING FUND 

IRONWOOD PARTNERS SPV, LTD 

CLASS OF STOCK 

CLASS L1, SERIES 4 

FORM 8621 

NUMBER 
OF SHARES 

AT BEGINING 
OF YEAR 

228.358 

CHANGE 
IN NUMBER 
OF SHARES 

-81.057 

ADDITIONAL INFORMATION 

DATE OF 
CHANGE 

NUMBER 
OF SHARES 

AT END 
OF YEAR 

147.301 

STATEMENT 9 

NAME OF PASSIVE FOREIGN INVESTMENT COMPANY OR QUALIFIED ELECTING FUND 

COMMON SENSE LONG-BIASED OFFSHORE, LTD 

NUMBER NUMBER 
OF SHARES CHANGE OF SHARES 

AT BEGINING IN NUMBER DATE OF AT END 
CLASS OF STOCK OF YEAR OF SHARES CHANGE OF YEAR 

CLASS A 31,458.996 -7,864.749 23,594.247 

FORM 8621 ADDITIONAL INFORMATION STATEMENT 10 

NAME OF PASSIVE FOREIGN INVESTMENT COMPANY OR QUALIFIED ELECTING FUND 

CHILTON GLOBAL NATIONAL RESOURCES 
INTERNATIONAL (BVI) LTD. 

CLASS OF STOCK 

CLASS C SERIES 01/10 

06210327 747582 GMUFOUND 

NUMBER 
OF SHARES 

AT BEGINING 
OF YEAR 

106.034 

CHANGE 
IN NUMBER 
OF SHARES 

-106.034 

DATE OF 
CHANGE 

NUMBER 
OF SHARES 

AT END 
OF YEAR 

84 STATEMENT{S) 8, 9, 10 
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GEORGE MASON UNIVERSITY FOUNDATION, INC. 54 - 1603842 

FORM 8621 ADDITIONAL INFORMATION STATEMENT 11 

NAME OF PASSIVE FOREIGN INVESTMENT COMPANY OR QUALIFIED ELECTING FUND 

ARTHA EMERGING MARKETS FUND, LTD 

CLASS OF STOCK 

SERIES 3E 2010-01 

NUMBER 
OF SHARES 

AT BEGINING 
OF YEAR 

1,000.000 

CHANGE 
IN NUMBER 
OF SHARES 

-484.628 

FORM 8621 ADDITIONAL INFORMATION 

DATE OF 
CHANGE 

NUMBER 
OF SHARES 

AT END 
OF YEAR 

515.372 

STATEMENT 12 

NAME OF PASSIVE FOREIGN INVESTMENT COMPANY OR QUALIFIED ELECTING FUND 

LAZARD EMERGING INCOME, LTD 

CLASS OF STOCK 

CLASS A2, SERIES 1 

NUMBER 
OF SHARES 

AT BEGINING 
OF YEAR 

CHANGE 
IN NUMBER 
OF SHARES 

12,334.702 -12334.702 

DATE OF 
CHANGE 

NUMBER 
OF SHARES 

AT END 
OF YEAR 

FORM 8621 ADDITIONAL INFORMATION STATEMENT 13 

NAME OF PASSIVE FOREIGN INVESTMENT COMPANY OR QUALIFIED ELECTING FUND 

PINE GROVE OFFSHORE FUND LTD 

NUMBER NUMBER 
OF SHARES CHANGE OF SHARES 

AT BEGINING IN NUMBER DATE OF AT END 
CLASS OF STOCK OF YEAR OF SHARES CHANGE OF YEAR 

NAV (USD) 449.870 22.070 4 71.940 
CLASS C 18,031.420 .000 181031.420 

85 STATEMENT(S) 11, 12, 13 
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Form 8868 
(Rev. January 2011) 

Application for Extension of Time To File an 
Exempt Organization Return OMB No. 1545-1709 

Department of the Treasury 
Internal Revenue Service .... File a separate application for each return. 

• If you are filing for an Automatic 3-Month Extension, complete only Part I and check this box .. 

• If you are filing for an Additional (Not Automatic} 3-Month Extension, complete only Part II (on page 2 of this form) . 

Do not complete Part II unless you have already been granted an automatic 3-month extension on a previously filed Form 8868. 

......... o 

Electronic filing (e-file}. You can electronically file Form 8868 if you need a 3-month automatic extension of time to file (6 months for a corporation 

required to file Form 990-T), or an additional (not automatic) 3-month extension of time. You can electronically file Form 8868 to request an extension 

of time to file any of the forms listed in Part I or Part II with the exception of Form 8870, Information Return for Transfers Associated With Certain 

Personal Benefit Contracts, which must be sent to the IRS in paper format (see instructions). For more details on the electronic filing of this form, 

A corporation required to file Form 990-T and requesting an automatic 6-month extension · check this box and complete 

Part I only 
All other corporations (including 1120-C filers), partnerships, REMICs, and trusts must use Form 7004 to request an extension of time 
to file income tax returns. 

....... [X] 

Type or 

print 

Name of exempt organization Employer identification number 

GEORGE MASON UNIVERSITY FOUNDATION, INC. 54-1603842 
File by the 
due date to.. Number, street, and room or suite no. If a P.O. box, see instructions. 
tilingyour 4400 UNIVERSITY DRIVE, UNIV. HALL, NO. 5100 
return. See 

instructions. City, town or post office , state, and ZIP code. For a foreign address, see instructions. 
FAIRFAX, VA 22030-4444 

Enter the Return code for the return that this application is for (file a separate application for each return) ...... CQIIJ 

Application Return Application Return 

Is For Code Is For Code 

Form 990 01 Form 990-T (corporation) 07 

Form 990·BL 02 Form 1041 -A 08 

Form 990-EZ 01 Form 4720 09 

Form 990-PF 04 Form 5227 10 

Form 990-T (sec. 401 (a) or 408(a) trust) 05 Form 6069 11 

Form 990-T (trust other than above) 06 Form 8870 12 
DAVID ROE 

• Thebooksareinthecareof .... 4400 UNIVERSITY DRIVE MSN1A3 - FAIRFAX, VA 22030-4444 
Telephone No..... 7 0 3- 9 9 3- 8 8 50 FAX No . .... 

• If the organization does not have an office or place of business in the United States, check this box . . .... D 
• If this is for a Group Return, enter the organization 's four digit Group Exemption Number (GEN) . If this is for the whole group, check this 

box .... D . If it is for part of the group, check this box .... D and attach a list with the names and EINs of all members the extension is for. 

1 I request an automatic 3-month (6 months for a corporation required to file Form 990-T) extension of time until 

MAY 15 , 2 0 12 , to file the exempt organization return for the organization named above. The extension 

is for the organization's return for: 

.... D calendar year or 

.... CXJ tax year begin~ JUL 1 , 2 0 1 0 , and ending JUN 3 0 , 2 0 11 

2 If the tax year entered in line 1 is for less than 12 months, check reason: D Initial return D Final return 

D Change in accounting period 

3a If this application is for Form 990-BL, 990-PF, 990-T, 4720, or 6069, enter the tentative tax, less any 

nonrefundable credits. See instructions. 3a $ 0. 
b If this application is for Form 990-PF, 990-T, 4720, or 6069, enter any refundable credits and 

estimated tax payments made. Include any prior year overpayment allowed as a credit. 3b $ 0. 
c Balance due. Subtract line 3b from line 3a. Include your payment with this form, if required, 

by usinq EFTPS (Electronic Federal Tax Payment System). See instructions. 3c $ 0. 
Caution. If you are going to make an electronic fund withdrawal with this Form 8868, see Form 8453-EO and Form 8879-EO for payment instructions. 

LHA For Paperwork Reduction Act Notice, see Instructions. Form 8868 (Rev. 1-2011) 
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Pa e2 

• If you are filing for an Additional (Not Automatic) 3-Month Extension, complete only Part II and check this box .................. ... ...... .. .... 

Note. Only complete Part II if you have already been granted an automatic 3-month extension on a previously filed Form 8868. 
• If you are filing for an Automatic 3-Month Extension, complete only Part I (on page 1). 

I Part II Additional (Not Automatic) 3-Month Extension of Time. Only file the original (no copies needed). 

Type or 

print 

Name of exempt organization Employer identification number 

GEORGE MASON UNIVERSITY FOUNDATION, INC. 54-1603842 
File by the 
extended Number, street, and room or suite no. If a P.O. box, see instructions. 
duedatetor 4400 UNIVERSITY DRIVE UNIV. HALL, NO. 5100 
filing your ' 
return. see City, town or post office, state, and ZIP code. For a foreign address, see instructions. 
instructions. FAIRFAX 

1 
VA 2 2 0 3 0-4 4 4 4 

Enter the Return code for the return that this application is for (file a separate application for each return) ........... ........ [QI[] 

Application Return Application Return 

Is For Code Is For Code 

Form 990 01 

Form 990-BL 02 Form 1041-A 08 

Form 990-EZ 01 Form 4720 09 

Form 990-PF 04 Form 5227 10 

Form 990-T (sec. 401 (a) or 408(a) trust) 05 Form 6069 11 

Form 990-T (trust other than above) 06 Form 8870 12 

STOP! Do not complete Part II if you were not already granted an automatic 3-month extension on a previously filed Form 8868. 
DAVID ROE 

• Thebooksareinthecareof .... 4400 UNIVERSITY DRIVE MSN1A3 - FAIRFAX, VA 22030-4444 
Telephone No..... 7 0 3-9 9 3- 8 8 50 FAX No . .... -----------

• If the organization does not have an office or place of business in the United States, check this box . .... D 
• If this is for a Group Return, enter the organization's four digit Group Exemption Number (GEN) . If this is for the whole group, check this 

box .... D . If it is for part of the group1 check this box .... D and attach a list with the names and EINs of all members the extension is for. 

4 I request an additional 3-month extension of time until MAY 15 , 2 0 12 
5 For calendar year ___ , or other tax year beginning JUL 1 , 2 0 1 0 , and ending JUN 3 0 , 2 0 11 
6 If the tax year entered in line 5 is for less than 12 months, check reason: D Initial return D Final return 

D Change in accounting period 

7 State in detail why you need the extension 

Sa If this application is for Form 990-BL, 990-PF, 990-T, 4720, or 6069, enter the tentative tax, less any 

nonrefundable credits. See instructions. Sa $ 
b If this application is for Form 990-PF, 990-T, 4720, or 6069, enter any refundable credits and estimated 

tax payments made. Include any prior year overpayment allowed as a credit and any amount paid -
previously with Form 8868. 8b $ 

c Balance due. Subtract line 8b from line 8a. Include your payment with this form, if required, by using 

EFTPS (Electronic Federal Tax Payment System). See instructions. Be $ .. 
Signature and VenfJcatJon 

Under penalties of perjury, I declare that I have examined this form, including accompanying schedules and statements, and to the best of my knowledge and belief, 
it is true, correct, and complete, and that I am authorized to prepare this form. 

Signature .... Title .... PRESIDENT Date .... 

0. 

0. 

0. 

Form 8868 (Rev. 1-2011) 
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